



AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 43 (8636) CÜMƏ AXŞAMI, 25 fevral 2021-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az

DƏMİR YUMRUQ HAZIR VƏZİYYƏTDƏDİR

Ermənistanın faşist xisləti və revanşist niyyəti bir dövlət kimi varlığına son qoya bilər

Dəyişən tək zaman deyil, həm də qüvvələr nisbətidir

44 günlük müharibədə Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə şanlı Azərbaycan Ordusu Ermənistanın belini qırdı! "Məğlubedilməz" adlandırılan Ermənistan ordusu məhv edildi!

Erməni əsgərlərinin qırılını qırıldı, yaralananı yerdə qaldı, on mindən çoxu isə qorxaqcasına qaçaraq fərarinə cəvridi!

Beləliklə, Azərbaycan otuz il işğaldan qalan torpaqlarını mürdar düşməndən təmizlədi!

Əgər Rusiya Prezidenti Vladimir Putin vasitəçilik edib hərbi əməliyyatları dayandırmayıdı, Ermənistan kapitulyasiya aktına qol çəkməseydi, indi nə Ermənistanın sınıq-salxaq ordusu var idi, nə də dövlət!

Halbuki müharibəyə başlayan, Tovuz istiqamətində Azərbaycana hücumu keçən, "yeni müharibə ilə Azərbaycanı yeni ərazilər" alacağı ilə lovğalanan məhz Ermənistan tərəfi idi!

Görünür, Ermənistanın öten əsrin 90-cı illərindən dişində şirə qalbmış. *Elə bildirdi yəne sovet ordusu onun əvəzinə döyüşərək torpaqları alıb Ermənistanın sərəncamına verəcəkdik...*

Elə bildirdi yəne Azərbaycan zamanı kimi zəif və ordusuzdu...

Elə bildirdi ki, yəne də Azərbaycana sərəncam verəcəkdik...

Elə bildirdi ki, yəne də Azərbaycanda qarşıdurma, xaos və pərkəndəlik, özbaşınalıq hökm sürür.

Ermənistan tərəfi unutmamışdı ki, dəyişən tək zaman deyil, həm də qüvvələr nisbəti və ölkə rəhbərliyidir.

Bəli, 1 Qarabağ müharibəsində Azərbaycan ona görə məğlub olaraq 20 faiz ərazisini itirdi ki:

- Həmin dövrdə Azərbaycana maymaqlar, qorxaqlar, təcürbesizlər və səriştesizlər başçılıq edirdilər;

- AXC - Müsavat cütliyünün ordu qurmağa nə bacarığı, nə də imkanı vardı;

- Bu cütlik iqtidarda olduğu müddətdə yalnız şəxsi maraqlarını güdürdü;

- İşinin öhdəsindən gələ bilməyən dövlət katibi Əli Kərimli ölkəni bürümüş korrupsiya və rüşvətxorluq, dövlətin idarəolunmaz vəziyyətə düşməsinə açıq etiraf etdi;

- Müdafiə naziri Rəhim Qaziyev xəyanət yolu ilə Şuşanı və digər əraziləri düşməne satdı;

- Dünən bir yerdə hakimiyyət uğrunda mübarizə aparılan AXC-nin şineline soyunaraq hərəsi bir partiya yaratmaqla prezident postu uğrunda didişdilər;

- Prezident Əbülfəz Elçibəyi öz komandası eşitmirdi, özü isə qardaş Türkiyədən iki mülki helikopter belə ala bilmirdi...

Ardı 3-cü səh.

Əhalinin vaksinasıyası davam edir

Hazırda dünya üzrə koronavirusa yoluxma tempi yüksək olaraq qalmaqdadır. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının məlumatına görə, COVID-19-a yoluxanların sayı 111 milyonu ötürüb. Son 24 saat ərzində yoluxmanın 43 faizdən çoxu Şimali və Cənubi Amerikanın payına düşür. Digər yerləri isə Avropa və Cənub-Şərqi Asiya bölüşür.

Koronavirusa yoluxma hallarının hələ də sənəməsinə baxmayaraq, bu təhlükənin bitəcəyi vaxtın müəyyənləşdirildiyi barədə ümidverici proqnozlar da verilir. Belə ki, ÜST-ün Avropa Regional Bürosunun rəhbəri Hans Kluge Danimarka tele-

viziyasına açıqlamasında bildirib ki, koronavirus pandemiyası gələn ilin əvvəlində sona çatacaq. Qurum rəsmisinin sözlərinə görə, bu, onun subyektiv fikridir, sadəcə, proqnozdur. "İndiyə qədər heç kim vəziyyətin necə inkişaf edəcəyini dəqiq deyə bil-

mir. Ən pis ssenari arxada qaldı. Virus insanı tərk etməyəcək, lakin məhdudlaşdırılmalara da ehtiyac qalmayacaq, çünki göstərilən tarixə qədər yox olacaq".

Digər tərəfdən də hazırda əksər ölkələrdə sürətli vaksinasıya prosesi həyata keçirilir. Bununla bağlı ÜST-ün Baş direktoru A.Gebreyesus bildirib ki, dünyada COVID-19-a qarşı 210 milyon peyvənd edilib, lakin bunların yarısını yalnız iki ölkədə, digər yarısını isə 80 faizi 10 ölkədə istifadə edilib. Onun sözlərinə görə, xeyli sayda ölkə hələ

bir doza belə peyvənd istifadə etməyib. Buna görə də, baş direktor yüksək gəliri olan ölkələri koronavirus peyvəndlərinin bir hissəsini COVAX mexanizminə bağışlamağa çağırıb.

Azərbaycan da global bəlayə qarşı birgə mübarizəyə töhfəsini verən ölkələr sırasındadır. Buna görə də, ÜST COVID-19 pandemiyasına qarşı mübarizədə dünya ölkələrinə töhfə verən hökumətlərə, təşkilatlara və ayrı-ayrı şəxslərə minnətdarlığını ifadə edən məlumat yayıb.

Ardı 7-ci səh.

Azərbaycanın son illərdəki sosial-iqtisadi yüksəlişinin daha bir göstəricisi

Hər il 1000 kilometrədən çox yeni yol



Yolların ölkənin sosial-iqtisadi həyatında necə mühüm əhəmiyyət daşıdığına şərh etmək yoxdur. Qısaca ifadə etsək, yolların rahat və keyfiyyətli olması, ümumiyyətlə, hər bir xalq, o cümlədən hər bir insan üçün həyatı vacib məsələdir.

Məhz bu baxımdan Prezident İlham Əliyev yol tikintisini mühüm vəzifə kimi qar-

əhatə etmişdir. Bu müddət ərzində çoxsaylı magistral çəkilmiş, eyni zamanda bölgələr və kəndlər arasında əlaqə yaradan yollar tikilmiş və ya tam təmir edilmişdir. İndi ən ucqar dağ kəndlərimizə də rahat yollarla çatmaq mümkündür.

2020-ci il də yeni yolların tikintisi sərtdən istisna təşkil etmədi. Koronavirus pandemiyası ortaya bir çox çətinliklər atsa da və daha sonra mənfur düşməne qarşı ağır müharibə aparacaq da, ölkəmizdə həyata keçirilən yol tikintisi layihələri dayandırılmadı. Üstəlik, hələ müharibə gedərkən ərazilərimiz düşməndən təmizləndikcə yollar çəkməyə başladıq.

Ardı 4-cü səh.

Ermənistan ictimaiyyəti müharibədəki məğlubiyyətlərinin səbəbini Sarkisyan-Koçaryan cütliyündə görür

Yerevandakı itaətsizlik aksiyalarının qarşısını hakimiyyət orqanları qeyri-adekvat güc tətbiqi və zorakılıqla ahlrlar. Müxalifət isə istədiyinə nail ola bilmir, Ermənistan cəmiyyətini N.Paşinyan iqtidarına qarşı qaldırmaqda çətinlik çəkir. Aksiyalar represiv tədbirlərə rəğmən davam edir.

"Vətənin qurtuluşu hərəkatı"nın təşkil etdiyi növbəti aksiyadan əvvəl silahlı qüvvələrə, hüquq mühafizə orqanlarına, təhlükəsizlik işçilərinə və digər dövlət strukturlarına müraziət edən müxalifət onları hakimiyyətin tələblərinə yerinə yetirməkdən imtina etməyə çağırıb. Etirazçılar Ermənistan polisinin rəisi Vaqə Kazaryanla görüş tələb ediblər. Amma polis onları sıxışdırıb, həbslər aparıb.

Miting iştirakçıları daha sonra Yerevanın mərkəzində zibil qutularından barrikadalar qurublar. Onlar Paşinyan istefa verməyədək geri çəkilməyəcəklərini bildiriblər. Bir qrup fəal trolleybusu saxlayıb. Onlar trolleybusu daxil olaraq pirotexniki vasitələr yandırılıb.

Paşinyanın istefasını tələb edən bir qrup isə hökumət binasının qarşısında etiraz aksiyası keçirib.

Ardı 7-ci səh.

Qarabağ yaxın gələcəkdə "ağıllı kənd" və şəhərlər diyarına çevriləcək

İşğaldan azad edilmiş ərazilərin dirçəldilməsində yüksək texnologiyalardan istifadə ediləcəyinin elan olunması, ardınca isə Zəngilanda "ağıllı kənd" pilot layihəsinə start verilməsi belə qənaətdə gəlməyə əsas verir ki, Azərbaycan "ağıllı" yaşayış məntəqələrinin yaradılmasında tezliklə öncül yerlərə sahib ola bilər.

Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, bu fikir Dünya Bankının aparıcı mütəxəssislərindən olan Tara Şarafuddin tərəfindən də təsəvvür edilmişdir. Prezident İlham Əliyevin Qarabağa fevralın 14-dəki növbəti səfəri zamanı isə şahid oldu ki, bu işlərə əhatəli şəkildə start verilməmişdir.



Bəs "ağıllı kənd" vətəndaşlar üçün nə qədər əhəmiyyətlidir? Bunu təyin etmək üçün minisörqü keçirəndə aydın oldu ki, əksəriyyətin "ağıllı" kənd və ya şəhər haqqında məlumatları ya zəifdir, ya da yerli-dibli yoxdur. Məhz

bu səbəbdən mövzuya azacıq da olsa aydınlıq gətirmək üçün "ağıllı" yaşayış məntəqələri haqqında bir qəzet yazısının imkanları çərçivəsində bezi məlumatların təqdim edilməsi zərurəti yarandı.

Ardı 4-cü səh.



Əvvəlki 1-ci səh.

Bəli, ermənilər unutmşudular ki, artıq Azərbaycan güclü iqtisadiyyatı və qüdrətli ordusu olan bir dövlətdir! Artıq Azərbaycana ilham Əliyev kimi siyasət nəhəngi, mahir diplomat, uzaqqörən dövlət başçısı və müdrik sərkərdə rəhbərlik edir!

Elə bu səhvləri də məğlubiyyətlərinə və faciələrinə çevirdi!

Xam xəyallar, şirin rüyalar

İtə deyirlər, niyə hürürsən? Deyir, qorxuduram! Soruşurlar ki, quyruğunu niyə bulayırsan? Deyir, axı özüm də qorxuram! Bu gün Paşinyan eyni vəziyyətdədir! Ermənistanın faşist xislətli siyasətçiləri, kriminal sabiq prezidentləri qisasçılıqdan danışır, Qarabağı qaytaracaqları barədə şirin rüyalar görürlər!

Amma xalqlı - müxalifətli bir yərə yığılaraq sorosçu baş naziri vəzifəsindən qopara bilərlər!

Əvvəla, Paşinyan bilir ki, vəzifəsini itirmək cismini itirmək deməkdir! Odur ki, kreslosundan dördəlli yapışib!

İkincisi, müxalifətdə elə bir sosial baza və nüfuz qalmayıb ki, xalq səfərbərliyə alıb meydana çıxarsın. Çünki o qəddər yalan danışdıqları ki, artıq itəndülmüş olublar.

Üçüncüsü, heç kim yenidən kriminal xuntanın - keçmiş hakimiyyət üzvlərinin dövlət başına gəlməsini istəmir!

Ən nəhayət, ağılı başında qalanlar yaxşı anlayırlar ki, hansı ordu, hansı silah və hansı ordu başçısı ilə vuruşub özgə torpaqlarını yenidən zəbt edə biləcəklər?!
Həm də gerek unutmasınlar:
Azərbaycanın Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin dəmir yumruğu hazır vəziyyətdədir:
Başlarını qaldıran kimi bellərini qıracaqdır!

Olmayan ordu ilə döyüşmək olarmı?!

Ermənilər havadarlarının köməyi, xəyanətkarların əli, idarəsizliyin bəhrəsi hesabına, üstəlik, min bir hiylə ilə torpaqlarımızı ələ keçirmişdilər.

Sonradan özləri də inanmışdılar ki, Azərbaycan ərazilərini erməni ordusu işğal edib.

Odur ki, ordularına "məğlubedilməz ordu", özlərinə "müharibə qəhrəmanları" deməkdən yorulmuşdular!
Bir-birlərinə verdikləri "general" rütbələrinin, sinələrinə taxdıqları dəmir-dümmürün sayı-hesabı yox idi!
Bu gün isə nə Ermənistanın yerinə döyüşmək, nə də erməni əsgərinin əvəzinə ölmək istəyənlər yoxdur!
Keçdi o dövr, o zaman!

Hətta onların xaricdən gətirdikləri muşdlular da ordumuzun əsgərlərini, hətta dronlarını görəndə kimi qorxularından qaçıb getdilər!

Ermənistan hakimiyyəti bu günədək müharibədə ölənlərin dəqiq sayını açıb söyləməyib!

Hərçənd ki, ayrı-ayrı yüksəkçinli hərbiçilər Ermənistan ordusundakı zirehli texnikanın, silah və sursatın 80 faizinin məhv olduğunu etiraf ediblər...

Mütəxəssislərin hesablamalarına görə, 5 mindən çox düşmən əsgəri öldürülmüş, 10 mindən çoxu I və II qrup əllə çevrilmişdir.

Fərarilərin sayı isə məlumdur: bu gündə Ermənistan 10 mindən çox əsgərə fərariliyə görə cinayət işi açılmışdır! Ordunun sıradan çıxarılan canlı qüvvəsi, bütövlükdə, 25-30 min civarındadır.

Bir yandan "məğlubedilməzlik", "qəhrəmanlıq" mifinin puç olması, keçmiş döyüşçülər və erməni gəncləri arasında yaranan böyük ruh düşkünlüyü...

Üstəgəl, övladsız qalmış valideynlərin, itkin düşmüş əsgərlərin analarının səngiməyən etiraz aksiyaları...

Digər tərəfdən, ara verməyən xaricə axın, qaçmağa imkan gözləyən minlərlə ölkə vətəndaşı...

Bütün bunlar Ermənistanın indiki realılıqlardır.

Əhəlisinin sayı rəsmən 3 milyona çatmayıb, realda isə 2 milyon olan forpost ölkə üçün bu qədər işi qüvvəsi, ailə başçısı itkisi yaxın dövrdə yaxşı heç nə vad etmir!

Bütün bu realılıqların fonunda ağılını itirmiş erməni siyasətçiləri hansı qisasçılıqdan danışirlar?

Onlar hansı pulla silah-sursat alacaqlarını (hələ əvvəl aldığının borcunu verməyiblər), orduya hardan adam tapıb yığacaqlarını, hərbi əməliyyatlara hansı ali baş komandanın başçılıq edəcəyini müəyyənləşdiriblərmi?

Koçaryan hakimiyyətə qayıtmaq üçün çox atdanıb-düşsə də, əslində, bütün bunlar həbsxanadan yaxa qurtarmaq üçündür!

Sarkisyanın başı "alkaş"lıqdan ayılmır, üstəlik, fikri-zikri oğurladıqlarını qoruyub saxlamaqdır.



DƏMİR YUMRUQ HAZIR VƏZİYYƏTDƏDİR

Ermənistanın faşist xisləti və revanşist niyyəti bir dövlət kimi varlığına son qoya bilər

Paşinyanı isə adam yerinə qoyan yoxdur, hamı xəyanətkar adlandırır. Özü də yaxşı bilir ki, müharibəni uduzub və əsas vəzifəsi razılışmanın şərtlərinə əməl etməkdir!

Hələ erməni xalqı kimə arxalanacağına kəsdirə bilmir, əslində, çörək hayındadır! Belə yerdə qarabağlıların məşhur sualı yerinə düşür: "ALİŞ NƏYİNƏ?!"

Bütün bunlardan yaxşı aqah olan Ermənistan, görəsən, nəyənin qisas almaq istəyir?

Pulsuz, ordusuz, silahsız, orduya yarayan canlı qüvvəsiz, xalqın qəbul etdiyi rəhbərsiz, döyüş meydanından qorxub qaçmış zabitsiz, büdcəsiz, taxılmsız qalan və sabaha ümidi olmayan dövlət qisasçılıq niyyətinə düşürmü?

Heç "revanş" sözünü ağzına alarmı? Görün faşist xislətli bu dövləti nə günə qoyub!

Görün xülya və nifrətlə yaşayan millət özünü hara gətirib çıxardı!

Görün dəmir yumruq onları necə başsız və ağılsız qoydu?

Amma gerek nəyi unutsalar da, dəmir yumruğun hazır durduğunu unutmasınlar!

Yoxsa bundan da betər günə qalacaqlar!

Hər tərəfli darmadağın

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Ermənistanı təkcə döyüş meydanında deyil, bütün sahələrdə və bütün parametrlər üzrə darmadağın edib!

Nəyi nəzərdə tuturuq. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev torpaqların işğaldan azad edilməsinə 17 il ərzində diqqətlə və hər tərəfli hazırlaşmışdı.

Nəticədə 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə Azərbaycan beşinci nəsil müharibəni, XXI əsrin ən yeni müharibəsini apardı!

Ermənistan isə ötən əsrin 90-cı illərinin ab-havası ilə yaşayır, dostlarının köməyi ilə yaratdığı müdafiə qurğularının "möhkəmiyyətinə" güvənirdi.

Müasir PUA-ların, dəqiq artilleriya zərbələrinin və ən yeni taktikanın tətbiqi hesabına Azərbaycan əsgər və zabitiəri "betonlaşdırılmış müdafiə qurğularına" yaxınlaşmadan, canlı qüvvə təması olmadan Ermənistan ordusunu yerləyəkən etdilər!

Erməni əsgəri gizləndiyi bunkerdə və səngərdə də canını qurtara bilmədi.

Vətən müharibəsi dövründə ordumuz təkcə qəhrəmanlığı və ən yeni silahları ilə döyüşdü.

Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev daim öndə oldu, hərbi əməliyyatların təşkilatı ilə yanaşı, diplomatiya və informasiya cəbhəsində də çarpışdı! Təkbəşinə!

Həm də çox uğurla və yüksək nəticələrə nail olmaqla!

Müharibəni dayandırmaq üçün edilən çağırışlara, xahişlərə, hətta təkid və təzyiqlərə belə əhəmiyyət vermədi!

Oz şərtni irəli sürdü və qətiyyətlə üstündə durdu.

Hərbi əməliyyatlar o zaman dayanırlıcaqdır ki, Ermənistanın baş naziri Azərbaycan torpaqlarını tərk etmələrinin konkret qrafikini göstərməklə təslim aktını imzlasın!

Belə də oldu!

Dünya erməniliyi müharibə dövründə dünya KİV-indən istifadə etməklə ölkəmizə total hücumu keçmişdi.

Feyk xəbərlər və məlumatlar yayılır, Azərbaycanı sülh danışıqlarını pozmaqda, müzdlulardan istifadə etməkdə, qadağan olunmuş silahların və sursatların tətbiqində, ölkəmizdə demokratiyanın pozulmasında və daha nələrdə suçlamaya çalışırdılar.

Prezident İlham Əliyev otuzdan çox nüfuzlu xarici televiziya kanalına, qəzetə və informasiya agentliyinə müsahibə verdi!

Jurnalistlərin əksəriyyətinin eyni mərkəzdən təlimatlandırıldığı açıq-aşkar görünürdü!

Hamısı eyni mövzuda suallar verir, eyni məsələlərə toxunur, bir-birinin ağzına tüpürübü kimi eyni tərzdə danışdılar.

Hətta bəzən o qəddər canfəşanlıq edirdilər ki, kimlə danışdıqlarını unudur, jurnalistlərin peşə davranışı kodeksini kobud şəkildə pozurdular.

Cənab İlham Əliyev isə böyük səbir və təmkin göstərir, əvvəlcə KİV-in yayılacağı ölkələrdəki vətəndaşları maarifləndirəcək məlumatlar verir, əsl həqiqəti söyləyir, sonra feyk xəbərləri təkzib edir, ən nəhayət, məhz Ermənistanın sülh danışıqlarını pozduğunu, işğalçı ölkə olduğunu və faşizm ideyasını daşdığını konkret faktlarla göstərir.

Beləliklə, Qarabağ uğrunda müharibədə əsl həqiqətlərin dünyaya yayılmasını təmin etdi!

Yekunda Azərbaycanın qələbəsi tam, qəti və hər tərəfli oldu!

Başqa sözlə, düşmən təkcə hərbi meydanında deyil, diplomatiya və KİV sahəsində də məğlub edildi!

Məğlub və dilənçi Ermənistan bunların hansı birinin qisasını ala bilər?!

Paşinyan Ermənistanı kapitulyasiya aktının bütün bəndlərini yerinə yetirməyə məhkumdur!

Başqa yolu yoxdur! Əslində, təslim sənədinə qol çəkməklə Ermənistan ordusunun qalıqlarını və dövlətini itirməkdən xilas oldu!

Buna görə də Rusiyaya və Prezident Vladimir Putinə minnətdar olmalıdırlar!

Amma yene də nankorluq göstərərək Rusiyanı "strateji müttəfiqinə" "yaxşı kömək" göstərməməkdə qınayırlar!

Hazırda Rusiya sülhməramlıları mərhələlərlə öz vəzifələrini yerinə yetirirlər! Artıq sərhədlərimiz sovet dövrü xəritəsinə əsasən delimitasiya və demarkasiya olunub!

Məhrilərinin inşasına başlanıb! Erməni qoşunları Azərbaycan ərazisindən çıxarılmaqdadır.

Hətta rus sülhməramlıları faşist Njdenin Xocavənddə yeni qoyulan abidəsini götürüdü!

Daha o dövr keçib: faşist heykəli Ermənistan ərazisində qoyula bilər, Azərbaycanda yox!

Ən nəhayət, eger ermənilərin 30 ildə yaratdığı müdafiə qurğularında qalıb Azərbaycan əsgəri ən yeni silah-sursatı ilə otursunsa, dəmir yumruq daim hazır vəziyyətdə dayanıbsa, Ermənistan necə qisas ala bilər?!

Xüsusən də Türkiyə qardaşlarımız daim yanımızda olmaqla rus sülhməramlıları ilə birgə Monitoring mərkəzində çalışmaqdadırlar!

Ermənilər gərək məşhur bir Azərbaycan atalar sözünü də unutmasınlar: "Axmaq baş sahibinə qapaz yedirdirər!"

Biz Qarabağı dirçəldib cənnətə çevirməklə məşğulduq

Qarabağ Prezident İlham Əliyevin ikinci şah əsəri olacaqdır!

Azərbaycanı yenidən tikib, qurub, müasirləşdirdiyi kimi, işğaldan azad etdiyi Qarabağı da dirçəldəcək, cənnətə çevirəcəkdir.

Odur ki, dövlət başçısı bu məsələni daim diqqət mərkəzində saxlayır, düşməndən təmizlədiyi yerlərə müntəzəm səfərlər edir, zəruri tapşırıqlar verir, yeni layihələrin icrasına başlatdır.

Bayquş xislətli düşmən təkcə yaşayış məntəqələrini viran qoymayıb, eyni zamanda "ölüm tələləri" basdıraraq itilib gedib.

Ən çətin məsələ işğaldan qurtulan ərazilərin minalardan təmizlənməsidir!

Dostlarımızın köməyi ilə bu prosesin sürətini xeyli artırıb.

Yolların çəkilişi də uğurla davam edir:

Hava yolları, avtomobil yolları, dəmir yolları paralel şəkildə inşa olunur.

Bölgədə su elektrik stansiyaları qurulur, alternativ enerji mənbələri yaradılır.

Artıq azad olunmuş ərazilərdə payızlıq əkinlər keçirilmişdir və bu il məhsul yığılacaqdır.

Rayonların baş planları hazırlanmış, "ağıllı" kənd və şəhər layihələrinin gerçəkləşdirilməsinə start verilmişdir.

Müvafiq infrastrukturun yaradılması, yaşayış binalarının, evlərin tikilməsi, geri qayıdanların işlə təmin olunması, bütün növ xidmətlərin göstərilməsi üçün zəruri tədbirlər görülməkdədir.

Tale elə gətirdi ki, Qarabağ tam dağılıb, yenidən qurulmasına ehtiyac yarandı.

Bu intibah nə qədər çətin və mürəkkəb olsa da, zəruridir.

Amma əvvəlkindən daha gözəl, yaşayış üçün daha rahat və əlverişli olacağı şübhə doğurmur.

İki millət, iki mahiyyət və xislət

Azərbaycan daim tikir, qurur, inkişaf etdirir, xalqın daha firavan yaşamasına çalışır.

Ermənistan dağıdır, yandırır, xarabalıqlar yaradır, millətini miqrantlara çevirərək bütün dünyaya səpələyir.

Azərbaycan ləpə yolunu bərpa edir, yeni dəmir yolu xətlərini çəkir, nəqliyyat dəhlizləri, logistika mərkəzləri yaradır, dövlətlər və xalqlar arasında qarşılıqlı maraqlara əsaslanan əməkdaşlığı genişləndirir.

Ermənistan olmayan "genosid" yalanını uydurur, mifik "Böyük Ermənistan" xülyasını gerçəkləşdirmək üçün qan axıdır, qonşularına qarşı ərazi iddiaları irəlilədir, özünü blokada aldıraraq dalana soxur.

Azərbaycan multikulturalizm modelini dünyaya təqdim edir, dilindən, dinindən asılı olmayaraq, ölkədə yaşayan bütün millətlərin nümayəndələrinə eyni gözlə baxır, bərabər hüquqlar verir, bütün dini məbədələrin hörmətlə yanaşaraq abidələşdirir.

Ermənistan Njdenin simasını faşist ideologiyasını geniş yayır, Albaniyəni özününküləşdirir, məscidləri dağıdır, donuz saxlanma çevirir, digər millətləri müxtəlif vasitələrlə ölkədən çıxararaq monoton, vahid millətli respublika yaradır.

Azərbaycanın güclü iqtisadiyyatı, qüdrətli ordusu, böyük nüfuzu və siyasi çəkisi olsa da, daim sülh yolunu tutur, qonşularla mehriban yaşamağa çalışır, yeni əməkdaşlıq formatları yaratmaqla hamıya fayda gətirməyi bacarır.

Əhəlis ölkədən qaçıb gedən, dilənçi vəziyyətinə düşən Ermənistan borc üçün böyüklüklə, 9 milyarda yaxın dövlət borcu olmasına, diasporun inanəsi hesabına yaşamasına, müharibədə biabırçı məğlubiyyətə uğramasına baxmayaraq, yene də boş iddialarından, iltəmədən, niyyətlərindən əl çəkmir, xalqın və dövlətinin gələcəyini böyük təhlükə qarşısında qoyur.

İlham Əliyev Azərbaycanı ilə Paşinyan Ermənistanı arasında belə təzadlı fərqlər çəkdir.

İlham Əliyev xalqının sevimlisi, xilas-karı, işğal altındakı torpaqları qəhrəmanlıqla azad edən Müzəffər Ali Baş Komandanıdır.

Paşinyan ermənilərin arzu, satqın adlandırıldığı məğlub, xain, əzəblənmiş baş nazirdir.

Hər xalq öz rəhbərinə layıqdır!

Hər dövlət başçısı içərisindən çıxdığı xalqını bütün xüsusiyyətləri ilə təmsil edir!

Bu gün İlham Əliyev qurucu, xilas-kar fəxri adlarını daşıyır.

Bu adları ona Azərbaycan xalqı məhəbbətlə, sevgi-seva verir.

Qarabağımızı işğaldan azad edən Müzəffər Ali Baş Komandanımız tezliklə onu dirçəldərək cənnətə çevirəcəkdir!

Prezidentimiz dediyini edən, sözünün sahibidir!

Bəxtiyar SADIQOV





İŞİMİZ, GÜZƏRANIMIZ

Daxili bazarın araşdırılmasına dövlət dəstəyi göstərilir

2020-ci ildə İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyindəki Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin dəstəyi ilə mikro, kiçik və orta biznes (KOB) subyektlərinin mürciəti əsasında 7 daxili bazar araşdırması aparılıb.



Azərbaycan Respublikasının
Kiçik və Orta Biznesin
İnkişafı Agentliyi

2021-ci ildə KOB-lardan daxil olan mürciətlər əsasında daxili bazar araşdırmalarının aparılmasına dövlət dəstəyinin göstərilməsi davam etdirilməklə yanaşı, KOBIA-nın təşəbbüsü ilə də daxili bazar araşdırmaları aparılacaq. Hazırda qida, kənd təsərrüfatı, xidmət, tekstil və s. sahələr üzrə daxili bazar araşdırmalarının aparılması istiqamətində müvafiq tədbirlər görülür. Agentliyin təşəbbüsü ilə həyata keçiriləcək daxili bazar araşdırmaları KOB subyektlərinin mürciəti əsasında aparılan bazar araşdırmasından fərqli olaraq fərdi deyil, bütün sahibkarların istifadəsi üçün nəzərdə tutulur və araşdırmaların nəticələri KOB subyektlərinin istifadəsi üçün KOBIA-nın saytında (www.smb.gov.az) yerləşdiriləcək.

KOB subyektləri daxili bazar araşdırmasının aparılması üçün KOBIA-nın internet saytında müvafiq ərizə formasını doldurmaqla Agentliyə birbaşa və ya info@smb.gov.az vasitəsilə elektron mürciət edə bilərlər.

Məlumat üçün bildirik ki, daxili bazar araşdırmalarının aparılması üçün mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinə 2019-cu ildən etibarən dövlət dəstəyi göstərilir və bu dəstək KOBIA tərəfindən təmin edilir. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 29 may 2019-cu il tarixli "Mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinin rəqəbatqabiliyyəti istehsalının stimullaşdırılması məqsədilə daxili bazar araşdırmalarına dövlət dəstəyi göstərilməsi Qaydası"na uyğun olaraq, mikro sahibkarlıq subyektlərinin mürciəti əsasında aparılan hər bir daxili bazar araşdırmasına çəkilən xərçin 80 faizi, kiçik sahibkarlıq subyektlərinin mürciəti ilə həyata keçirilən araşdırmaya çəkilən xərçin 50 faizi dövlət tərəfindən qarşılınır. Ümumilikdə hər bir daxili bazar araşdırmasının aparılmasına görə KOB subyektlərinə ödənilən dəstək məbləği 20 min manata qədərdir.

Orta sahibkarlıq subyektləri isə bu dəstək mexanizmi çərçivəsində ödənişsiz təlim və seminarlardan, informasiya dəstəyindən yararlanırlar.

Türkiyənin Azərbaycandan təbii qaz idxalı artıb

Ötən ilin dekabr ayında Türkiyə Azərbaycandan 1,1 milyard kubmetrdən çox təbii qaz idxal edib.



AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Türkiyənin Enerji Bazarını Tənzimləmə Təşkilatı (EPDK) məlumat yayıb. Bildirilir ki, dekabrda Türkiyənin Azərbaycandan idxal etdiyi qazın həcmi noyabrda müqayisədə 102 milyon kubmetr artıb.

Azərbaycan dekabrda Türkiyənin ən çox qaz idxal etdiyi ölkələr sırasında ikinci yerdə (birinci sırada Rusiya - 2,94 milyard kubmetr) qərarlaşıb.

Qeyd edək ki, Türkiyə Azərbaycandan təbii qazını Cənubi Qafqaz Boru Kəməri (Bakı-Tbilisi-Ərzurum) və TANAP-la idxal edir. Ötən il Cənubi Qafqaz Boru Kəmərinin sülhəlik orta ötürücülük gücü 33,8 milyon kubmetr təşkil edib. İl ərzində CQBK və genişləndirilmiş boru kəməri ilə bağlı fəaliyyətlərə təqribən 47 milyon dollar əməliyyat və 13 milyon dollar əsaslı xərclər sərf olunub.

Ötən ay Naxçıvan MR-də 9 milyon manatlıqdan çox kənd təsərrüfatı məhsulları istehsal olunub

Muxtar respublikada bu ilin yanvar ayında 9 milyon 40 min manatlıq kənd təsərrüfatı məhsulları istehsal olunub. Bu da 2020-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 3,3 faiz çoxdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinə istinadən AZƏRTAC bildirir ki, bu dövr ərzində diri çəkiyə 2 min 206, süd istehsalı 2 min 93 ton olub. 2020-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə et istehsalı 3,8, süd istehsalı isə 2,3 faiz artıb.

İnnovasiyalar Agentliyi beynəlxalq sammitdə təmsil edilib

Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında İnnovasiyalar Agentliyi Beynəlxalq Elmi Parklar və İnnovasiyalar Assosiasiyasının (IASP) təşkilatlığı ilə keçirilən "Let's talk" sammitində iştirak edib.

Agentlikdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, yeni üzvlərin təqdim edilməsi məqsədilə keçirilən sammitdə elmi parklar və innovasiyalar mərkəzlərinin qarşılaşdığı yeni trend və çətinliklərdən bəhs olunub, həmçinin assosiasiyanın idarə heyəti və yeni üzvləri arasında müzakirələr aparılıb.

Onlayn keçirilən sammitdə İnnovasiyalar Agentliyinin idarə heyətinin sədri Tural Kərimli rəhbərlik etdiyi qurumun fəaliyyət sahələri barədə assosiasiyanın üzvlərini məlumatlandırdı. O, çıxışında beynəlxalq əməkdaşlığın vacibliyini vurğulayaraq İnnovasiyalar Agentliyinin bu yöndə gördüyü tədbirlərdən və gələcəkdə həyata keçiriləcək planlaşdırılan işlərdən danışıb.

Qeyd edək ki, Beynəlxalq Elmi Parklar və İnnovasiyalar Assosiasiyası (IASP) özündə 77 ölkədən 350 üzv və 115 mindən çox şirkəti birləşdirir. Təşkilatın başlıca məqsədi elmi parklar və innovasiya mərkəzləri arasında sıx əməkdaşlıq əlaqələri yaratılmasına kömək etmək, bu sahədə keçirilən konfrans və sammitlərin köməyi ilə beynəlxalq təcrübə mübadiləsini reallaşdırmaqdır.

Xatırladaq ki, İnnovasiyalar Agentliyi ötən ilin dekabr ayında regionda ilk olaraq Beynəlxalq Elmi Parklar və İnnovasiyalar Assosiasiyasının tam üzvü seçilib.

Azərbaycanın son illərdəki sosial-iqtisadi yüksəlişinin daha bir göstəricisi

Hər il 1000 kilometrden çox yeni yol



Əvvəli 1-ci sahə.

Keçən il Azərbaycanda 1385,3 kilometr uzunluğunda avtomobil yolları, prospekt və küçələr tikilib, yenidən qurulub və təmir edilib. Bunlardan 254,6 kilometr respublika əhəmiyyətli, 767,2 kilometr yerli əhəmiyyətli yollardır. Bakıda 342,1 kilometr və Sumqayıtda 21,4 kilometr yolun inşası və təmiri həyata keçirilib.

Tikilən Bakı-Quba-Rusiya Federasiyası ilə dövlət sərhədi avtomobil yolunun ilk 30 kilometr hissəsində yol-tikinti işləri başa çatdırılıb və keçən il dekabrın 27-də Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə açılış mərasimi keçirilib. Hazırda magistrın qalan hissələrində tikinti işləri davam etdirilir. Cari ilin ikinci yarısında işlərin başa çatdırılması nəzərdə tutulur.

Yeni yolun ödənişli olacağına nəzər alaraq, ödəmə məntəqələrində avadanlıqların quraşdırılması, 240 kilometr uzunluğunda optik kabelin çəkilməsi həyata keçirilib. Qeyd edək ki, ödənişlərin "ASAN xidmət" in "ASANPAY" ödəniş xidməti vasitəsilə yığılması və birbaşa olaraq xəzinədarlığa toplanılması nəzərdə tutulur.

Azərbaycan Respublikasının Rusiya Federasiyası ilə sərhədində Samur və Xanoba keçid məntəqələri arasında uzunluğu 24,5 kilometr olan birinci texniki dərəcəli avtomobil yolunun tikintisi də davam edir.

53 kilometrlik Ağsu-Kürdəmir-Bəhrəmtəpə və 42 kilometrlik Zərdab avtomobil yolunun tikintisi isə artıq yekunlaşıb.

Ölkəmizin şimal və şimal-qərb istiqamətindən Bakı şəhərinə mərkəzinə

dövrü hərəkət edən nəqliyyat vasitələrinin sürətlə artan intensiv hərəkətini nəzərdə tutaraq, tıxac problemini həll etmək üçün Bakı-Sumqayıt yolunun "20 Yanvar" tunelindən Masazır körpüsündəki olan hissəsində genişləndirilmə işləri hələ ötən ilin iyun ayında başa çatdırılıb. Xırdalan dairəsindəki mövcud tunel yenidən qurularaq hər iki istiqamətdə 4 hərəkət zolaqlı olmaqla, 8 hərəkət zolaqlı tunel və 4 hərəkət zolaqlı yan yollardan ibarət yol qovşağı yaradılıb.

İl ərzində paytaxtda bir yeraltı və altı yerüstü piyada keçidi inşa edilib. Bütün maliyyə mənbələri hesabına respublikanın ümumi istifadədə olan avtomobil yollarında və Bakı şəhərində 20 yeni körpü, 2 avtomobil tuneli, bir yeni metal dəmir yolu ötürücüsü və 9 piyada keçidi tikilib. Bundan başqa, 29 kəndlərarası avtomobil yolları layihəsinin, 2 körpünün, Bakı şəhəri və onun 12 rayonunun qəsəbədəxili avtomobil yollarının yenidən qurulması və əsaslı təmiri işləri davam etdirilib. Bunlardan 27 avtomobil yolu və 2 körpünün tikintisi və yenidən qurulması layihəsi artıq başa çatdırılıb.

Hazırda Sulutəpə ərazisində yeni yol qovşağının tikintisi yekunlaşmaq üzrədir. Bu, iki yol ötürücüsündən ibarət olan qovşaqdır. Yol ötürücüləri Şamaxı, eləcə də Bakının Biləcəri və Binəqədi rayonları istiqamətində yerləşən yaşayış məntəqələrində gələn avtonəqliyyat vasitələrinin dairədə sıxlıq və tıxac yaratmadan paytaxta doğru və əks tərəfə rahat hərəkəti təmin edəcək. Beləliklə, dairədə xüsusən günün pik saatlarında müşahidə olunan tıxac və ləngimələr aradan qaldırılacaq.

Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"

Əvvəli 1-ci sahə.

Əvvəlcə dünyada bu sahə üzrə birinci onluğa daxil olan "ağıllı kənd"lərin heç olmasa bir neçəsinin adını çəkək. Siyahıya Norveçin Reyne kəndi liderlik edir. Qayalarla əhatə olunmuş, tünd mavi okeanın nəvəsişlə "qucaqladığı" bu baliqçı kəndi, həqiqətən də, dünyanın əsrarəngiz mənzərəli guşələrindəndir. Turistlər Reyne kəndinə özləri üçün təbiətin ən sehrli guşəsini kəşf edən qonaqlar kimi ayaq basırlar. Gözdən-könüldən uzaq, cəmi 300 nəfər sakin olan bu kənd qəhirsiz mənzərələrin sahibi kimi turistlərin qəlbini ovsunlaya bildiyindən daim diqqət mərkəzindədir.

İkinci yerdə Avstriyanın Alp dağlarındakı bir gölün yaxınlığında yerləşən valehedici mənzərələrlə zəngin Xalstatt kəndidir. Tarixi miladdan əvvəl II əsrə gedib çıxan düz şaxtaları bu kəndi daha da məşurlaşdırmışdır.

İngiltərədə çayın sahilində yerləşən Biberi kəndi dördüncü yerdə olsa da, Böyük Britaniyanın pasportu bu kəndin rəsmi ilə açılır. Daş evlərinin tarixi XVII əsrə gedib çıxan Biberini britaniyalılar ölkəsinin ən gözəl kəndi sayırlar. Turistlərin ən çox şəkil çəkdirmək üçün gəldikləri bu kəndin əhalisinin uzun illər əsas məşğuliyyəti toxuculuq olub. Yerli sakinlər bu gün də kəndin qədim binalarında yaşayırlar. Ancaq sonsuz turist axınının baxışları altında onların necə yaşadıklarını demək çətinidir. Kəndə gələnlər kilsəni ziyarət edir, icarəyə götürüb bəzi fəvvarələrə gəlirlər. Onlar burada dadlı yeməklər yeyir və ağlabatmaq əfsanələr dinləyirlər.

Sorusula bilər ki, turizm öz yerində, bas "ağıllı kənd" nə deməkdir axı? Onun dəqiq izahı müxtəlif və geniş olsa da, belə yığcam bir fikir ifadə etmək mümkündür: "Ağıllı kənd" qarşısına çıxan problemlərin "müdrək" həllini tapan yaşayış məntəqəsidir. Belə kəndlər ərazilərinin üstünlük və imkanlarından faydalanaraq özlərinin dayanıqlı inkişaf programını tərtib edir, öz strategiyasını yarıdaraq iqtisadi, sosial və ekoloji şəraitlərini yaxşılaşdırır, innovasiyalardan və rəqəmsal texnologiyalardan faydalanırlar.



Artıq qeyd etdiyimiz kimi, bu il fevralın 14-də Zəngilan rayonunda birinci "ağıllı kənd" layihəsinə start verilmişdir. Bu, erməni işğalçılarının darmadağın etdiyi Üçüncü Ağal kəndidir. İnşa ediləcək 200 evdən ibarət kəndin enerjiyə olan tələbatı yalnız alternativ enerji mənbələri

Qarabağ yaxın gələcəkdə "ağıllı kənd" və şəhərlər diyarına çevriləcək

hesabına ödəniləcək. Onun ardınca isə Birinci Ağal və İkinci Ağal kəndlərində də "ağıllı kənd" layihəsi icra ediləcək. Layihənin icrası əsasən 5 komponent üzrə aparılacaq. Bura yaşayış, istehsal, sosial xidmətlər, "ağıllı kənd təsərrüfatı", alternativ enerji sahələri aiddir.

Erməni işğalından azad olunmuş ərazilərdə dövlət başçısının birbaşa təşəbbüsü və tapşırıqları ilə "ağıllı şəhər" və "ağıllı kənd" konsepsiyalarının reallaşdırılması nəinki Azərbaycan, hətta bütün dünya üçün xüsusə əhəmiyyətli kəsb edən aktual məsələlərdəndir. Ümumiyyətlə, dünya çapında "ağıllı şəhər" və

"ağıllı kənd"lərin yaradılmasına xüsusə yanaşma təbiiq edilir. Bunun üçün ölkə liderlərinin, hakimiyyət orqanlarının aparcı qüvvəsinin, marağı olan bütün təşkilatların təfəkkür və düşüncə tərzinin dəyişməsi qarşısında tələb kimi qoyulur. Burada bütün qurumlar ümumi tapşırıqların yerinə yetirilməsi ətrafında birləşməlidir. Bu baxımdan Azərbaycan Prezidentinin islahatçı lider kimi müasir dövlət yanaşmasını nümayiş etdirməklə ölkə miqyasında yüksək texnologiyalara keçid elan etməsi "ağıllı kənd"lərin yaradılmasını sürətləndirən cəsarətli qərarıdır. Prezident İlham Əliyev işğaldan azad

edilmiş ərazilərdə bütün istiqamətlərdə mükəmməl və müntəzəm planlaşdırmanı tətbiq edir, dövlətin gördüyü bütün işləri mərhələlərlə reallaşdırır, investisiyaların cəlb olunmasında və istiqamətləndirilməsində nazirliklərin və digər qurumların qarşılıqlı fəaliyyətini uğurla qarşılayır. Daha vacibi işə odur ki, Qarabağın bərpasına dünyanı yüksək texnologiyalarla işləyən ən müasir şirkətlərini cəlb edir.

Prezident İlham Əliyev Gülbərd kəndində Azərbaycan bayrağını qaldırmaqdan sonrakı çıxışında təkə Kəlbəcər və Laçın rayonlarında bərpə ediləcək stansiyaların generasi-

"Xocalıya ədalət!" kampaniyası çərçivəsində Xaçmazda 613 ağac əkilib

"Xocalıya ədalət!" beynəlxalq maarifləndirmə kampaniyası çərçivəsində Xaçmaz rayonunda ağacəkmə aksiyası keçirilib.



AZƏRTAC-ın yaydığı məlumatda bildirilir ki, aksiya zamanı Xocalı soyqırım qurbanlarının xatirəsini əbədiləşdirmək məqsədilə Gəndob-Yalama yolunun Xaçmaz şəhərindən keçən hissəsinin ətrafında 613 ədəd şam, tuya və digər ağac növləri əkilib.

Rayon ictimaiyyətinin iştirakı ilə keçirilən aksiya pəndəmiya dövrünün qaydalarına uyğun təşkil olunub. Əkilən ağaclar suvarılıb, aqrotexniki qulluq göstərilib.

Sağlamlıq imkanı məhdud qadınların toxuduğu yun jiletlər əsgərlərə təhvil verilib

Naxçıvan MR-də məhdud fiziki imkanlı şəxslər tərəfindən toxunulan isti qış geyimləri hərbi hissəyə təhvil verilib.



AZƏRTAC xəbər verir ki, bununla əlaqədar keçirilən tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Nicat Babayev sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərə göstərilən qayğıdan bəhs edib. Bildirib ki, ötən il ərzində 30-u sağlamlıq imkanları məhdud şəxs olmaqla ümumilikdə 224 nəfər sosialyönümlü ictimai işlərə cəlb olunub. Sağlamlıq imkanları məhdud qadınlar tərəfindən toxunmuş 4100 cüt corab, 2900 yun boyunluq və 920 yun şərf artıq hərbi hissələrə təqdim edilib. Bu dəfə isə 700 yun jilet toxunub.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun zabiti Rəhim Cəfərov bildirib ki, Naxçıvanda yerləşən ordu, birləşmə və hissələrin hərəfəli qayğı ilə əhatə olunub. Dövlət qayğısından və xalq-ordu birliyindən ruhlanan hərbi qulluqçularımız yüksək nizam-intizam və döyüş qabiliyyətinə malikdirlər. Bu gün əsgərlərə isti qış geyimlərinin təqdim edilməsi də növbəti qayğının ifadəsi, xalq-ordu birliyinin təcəssümüdür. Tədbirdə hərbi qulluqçular göstərilən diqqətə görə minnətdarlıqlarını bildirdilər. Sonda yun jiletlər hərbi hissəyə təhvil verilib.

Bahadır İMANQULİYEV,
"Azərbaycan"

XX əsrin faciəsi - Xocalı soyqırımı



Xocalı faciəsi insanlığa qarşı yönəldilmiş ən ağır cinayətdir

Azərbaycanın milli müstəqillik tarixində elə hadisələr var ki, Vətəni sevmə hər bir insanın qəlbində onlar yara kimi illərlə qay-saq bağlasa da, yada düşəndə sızım-sızım sızıldayır...

Bu ağır-acı bizləri baş verənlərdən dars almağa, torpağını, yurdunu göz bəbəyi kimi qorumağa səsliyə. Belə qanlı hadisələrdən biri də ürək ağrısı ilə xatırladığımız Xocalı faciəsidir.

Unudulması mümkün olmayan Xocalı soyqırımı təkə bir şəhərin və orada yaşayan insanların taleyi ilə bağlı olmayıb, bütün Azərbaycana və azərbaycanlılara qarşı ağır cinayət hesab edilir. Keçmiş sovetlər ittifaqının süqutu ərəfəsində xarici himayədarların dəstəyi ilə Ermənistan silahlı birləşmələri özləri azmış kimi xaricdən gətirdikləri müzdlü terrorçularla birgə Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsinə ərazi iddiası irəli sürərək, qanlı və dəhşətli faciələr törətmişlər. Qarabağımızda münafiqə ocağını alovlandırın xain qonşularımız özlərinin "böyük Ermənistan" xülyasını gerçəkləşdirmək üçün ən dəhşətli vasitələrdən xüsusi qəddarlıq və amansızlıqla istifadə etməkdən çəkinməyərək sayısız-hebsabsız qətlər və qırğınlar törətmişlər, qədim yurd yerlərimizi xarabalığa çevirdilər.

29 il əvvəl dünyanın siyasət menzərəsinin olduqca mürkəbləşdiyi bir dövrdə imperialist qüvvələrindən dəstək alaraq erməni-daşnak millətçilərinin törətdikləri Xocalı soyqırımı bütün insanlığa qarşı yönəldilmiş ən ağır cinayətlərdən biri kimi qiymətləndirilir. Ulu Öndər Heydər Əliyev bütövlükdə Azərbaycan xalqına qarşı yönəldilmiş Xocalı soyqırımının ağılasız-qəddarlığı və qeyri-insani cəza üsulları ilə bəşər tarixində bir vəhşilik aktı, eyni zamanda bütün bəşəriyyətə qarşı tarixi bir cinayət olduğunu bəyan etmişdir. Dünyanın bütün humanist və sülhsevər insanları bu gün Xocalı faciəsini tarixin yaddaşından heç vaxt silinməyən Xatın, Xirosima, Naqasaki və Holokost kimi dəhşətli faciələrdən üstün hesab edirlər. Prezident İlham Əliyev demişdir ki, Xocalı soyqırımını törətməkdə düşmənin məqsədi Azərbaycan xalqını sarsıtmaq, suverenlik və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizədə çəkinməyərək torpaqlarımızı zorla ələ keçirmək olsa da, bu ağır faciə xalqımızı daha da mətinləşdirmiş, qəhrəman oğul və qızlarımızı müqəddəs Vətən və milli dövlətçiliyimizə naminə qətiyyətli və müstəhkəm mübarizəyə səfərbər etmişdir. Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, bunun bariz nümunələri özünü 2016-cı ilin Aprel döyüşlərində və ötən ilin Vətən müharibəsində göstərdi.

Xocalı Qarabağın tarix və mədəniyyət abidələri ilə seçilən qədim yaşayış məskənlərindən idi. Ötən əsrin 80-ci illərində sürətlə böyüməyə başlayan şəhər statusu almışdı. Respublikamız üçün strateji əhəmiyyətə malik olan bu şəhər Ağdam-Şuşa və Əsgəran-Xankəndi yollarının üstündə yerləşirdi. O zaman respublikamızda siyasi hakimiyyətin zəifləməsindən istifadə edərək faallaşan erməni-daşnak qüvvələrinin Xocalıda və Qarabağda həyata keçirdikləri vandallıq yeri azərbaycanlı əhəlinə qarşı mənfur düşmənciliyin zirvəsi oldu. Hələ soyqırımından bir neçə ay əvvəl şəhərə gedən avtomobil yollarını bağlayan və ərazini mühasirəyə alaraq əhəlini ağır məhrumiyətlərə düşürən erməni quldur birləşmələri onların Azərbaycanın digər bölgələri ilə nəqliyyat kommunikasiya əlaqələrini kəsmişdi. Himayədarları



terəfindən sürətlə silahlandırılan ermənilər Xankəndidən raket atəşi açmaqla 28 yanvar 1992-ci ildə Ağdamdan Şuşaya uçan "Ml-8" helikopterini Xelfəli kəndinin üzərində vurmuş, nəticədə 3 nəfər heyət üzvünün və 41 sərnişinin həlak olması artıq Qarabağ səmasındaki hava yollarının da keçilməz olduğunu göstərdi. Bölgəyə yerləşdirilmiş Ermənistan ordusu bundan sonra bir-birinin ardınca yuxarı Qarabağda azərbaycanlılar yaşayan sonuncu yaşayış məntəqələrini də işğal etdi. Buradakı 30-dan çox yaşayış məntəqəsini, o cümlədən Tuğ, İmarət Qərvənd, Sirxavənd, Meşəli, Cəmili, Umudlu, Kərkicahan və s. kimi strateji əhəmiyyətli yaşayış məntəqələrini vuran qoyub talan etdilər. Erməni silahlıları 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə keçmiş SSRİ Silahlı Qüvvələrinə məxsus 4-cü ordunun 23-cü diviziyasının tərkibində olan və Xankəndidə yerləşən 366-cı motoatıcı alayın şəxsi heyətinin və hərbi texnikasının köməyi ilə Xocalıya hücum etdilər. Şəhəri tamamilə dağıdıb, azərbaycanlı sakinləri xüsusi qəddarlıqla qətlə yetirdilər. Dinc əhali arasında başı kəsilən, gözləri çıxarılan, dərisi soyulan, diri-diri yandırılan və fiziki cəhətdən ağılaşdır-

maz şəklə salınanlar çoxluq təşkil edirdi. Rəsmi mənbələrə görə Xocalı soyqırımında bildirilir ki, qanlı cinayəti törədən erməni rəhbərləri və əlallıları şəxsən rəhbərlik etmişlər. Ermənistanın özəmankı prezidenti Serj Sarkisyan ermənilərin heqiqi simasını açaraq müsahibələrinin birində xarici jurnalistə bildirmişdi: "Xocalıya qədr azərbaycanlılar ele bildirir ki, bizimlə zarafat etmək olar, onlar fikirləşirdilər ki, ermənilər mülki əhaliyə el qaldırmazlar. Biz bu stereotipi dağıtdıq. Məhz bu baş verdi". Qatil Sarkisyan açıqlamasında özünü terrorçu, dövlətlərinin isə terrorun beşiyi olduğunu bir daha etiraf etmişdir. Xocalı soyqırımı nəticəsində rəsmi rəqəmlərə görə, 613 nəfər öldürülmüşdür ki, onlardan 63-ü uşaq, 106-sı qadın, 70 nəfəri isə qoca idi. 8 ailə tamamilə məhv edilmişdir. 487 nəfər şikəst olmuşdur ki, onlardan da 76-sı uşaqdır. Bundan əlavə, 1275 nəfər əsir götürülmüş, 150 nəfər itkin düşmüşdür. Bu faktlar indiyədək nöinki ayrı-ayrı kitablarda və qəzet-jurnal məqalələrində qeyd edilmiş, hətta Azərbaycan Prezidentinin xarici ölkələrə səfərləri zamanı ali kürsülərdən dəfələrlə dünya ictimaiyyətinə çatdırılmışdır. Çünki tərəqqi-

pərvər insanlar, eləcə də bizim indiki və gələcək nəsillər bu amansız cinayəti heç vaxt unutmamalı, onu törədənleri həmişə, hər yerdə nifrət hissi ilə yada salmalıdırlar. Təəsüf ki, bu qanlı hadisənin baş verdiyi dövrdə vəzifə bölgüsü aparən AXC-Müsavat cütüylü Xocalı soyqırımı haqqında heqiqətləri dünya ictimaiyyətinə çatdırma bilməmişdi. Bu səbəbdən dünyanın biganə qaldığı dəhşətli soyqırımın əsl mahiyyəti yalnız Ulu Öndər Heydər Əliyevin respublikada siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra üzə çıxarıldı. Rəhbərin şəxsi təşəbbüsü ilə 1994-cü ilin fevralında Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisində Xocalı soyqırımına siyasi-hüquqi qiymət verildi. 25 fevral 2002-ci ildə Xocalı soyqırımının 10-cu ildönümü ilə əlaqədar Azərbaycan xalqına müraciətində Ümummillət Lideri Heydər Əliyev bu amansız soyqırımı belə səciyyələndirmişdir: "Xocalı faciəsi 200 ilə yaxın bir müddətdə erməni sovinist-millətçiləri tərəfindən azərbaycanlılara qarşı müntəzəm olaraq həyata keçirilən etnik təmizləmə və soyqırımı siyasətinin davamı və ən qanlı səhifəsidir". Prezident İlham Əliyev müraciətlərində birində demişdir: "Xocalı faciəsini törətməklə Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzün miqyasını daha da genişləndirən və Dağlıq Qarabağın hüddullarından kənara çıxaraq Laçın, Kəlbəcər, Ağdam, Cəbrayıl, Füzuli, Qubadlı, Zəngilan rayonlarını işğal edən Ermənistanın apardıdığı etnik təmizləmə siyasəti nəticəsində 20 min soydaşımızın həyatına son qoyulmuş, 50 mindən çox insan yaralanmış və əlil olmuş, torpaqlarımız 20 faiz işğala məruz qalmışdır". Dövlət başçısının təşəbbüsü ilə Xocalı soyqırımının tanınması Azərbaycan xarici siyasətinin əsas istiqamətlərindən biri kimi müəyyənləşdirilmişdir. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu istiqamətdə həyata keçirilən məqsədyönlü siyasət nəticəsində Xocalı soyqırımını bir çox ölkələr parlament səviyyəsində qətləmin kimi tanıdıqlarını elan etmişlər. BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının dörd qətnəməsinə, Avropa Parlament Assambleyasının, İslam Əməkdaşlığı Teşkilatının, Qoşulmama Hərəkatının və eləcə də digər beynəlxalq qurumların qərarlarına baxmayaraq, bu münafiqə beynəlxalq hüquq normalarına uyğun, ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində ötən il sentyabrın 27-də başlanan 44 günlük Vətən müharibəsində müzəffər Ordumuzun tarixi qələbəsi ilə öz həllini tapdı. Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin uzaqqörən siyasəti və qətiyyətli səyişində işğaldan azad edilmiş Azərbaycan torpaqlarında indiyədək rəhbərlik etmiş erməni təşkilatları bütünlü göstəriş-

Rəhman SALMANLI, "Azərbaycan"

ŞƏHİDLƏR ölməz, VƏTƏN bölünməz!

Şəhid qanı axan torpaq müqəddəsdir!

Zaman ötür, fəsilər dəyişir, illər əsrlərə, əsrlər minilliklərə çevrilərək tarixə dönür. Bu illər ərzində bir çox tarixi hadisələr baş verir. Onlardan bəziləri müəyyən dövrdən sonra yaddan çıxır, unudulur. Lakin elə tarixi hadisələr də var ki, heç vaxt unudulmur. Qərinələr ötsə, nasillər bir-birini əvəz etsə də belə öz qanları ilə dastan yazan şəhidlərimiz, torpaq uğrunda canından keçən oğul və qızlarımız heç vaxt unudulmur. Ən ali, müqəddəs və şərəfli olan şəhidlik zirvəsinə yüksələn hər bir vətəndaş yaşayır. Uca Yaradann, Vətənin, millətin yolunda şüurlu surətdə canlarını fəda edənlər hər zaman hörmətlə anılırlar.



kollektivin rəhbətini qazanmışdır. Vətən müharibəsi başlayan kimi o da könüllü olaraq cəbhəyə yola düşmüşdü. Azərbaycan gəncinin millətində, dövlətində və torpağında bağlılığının bariz nümunəsi, vətənpərvərliyi ilə gələcək nəsillərə örnək olan Nəsimov Asəf doğulduğu Qazax rayonuna şəhid kimi qayıtmışdı. Şəhid Nəsimov Asəf Cəbrayıl, Qubadlı və Laçın rayonlarının işğaldan azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak etmiş və oktyabrın 29-da Qubadlı-Laçın istiqamətində gedən döyüşlərdə şəhid olmuşdur. Şəhidimiz nişanlı idi və hərbi xidmətdən döndəndən sonra toy etməyi planlaşdırırdı.

Hər birimizin qəlbində müqəddəs bir hissə - Vətənə olan məhəbbət hissi yaşayır. Vətən sevgisi insanın qəlbinə hakim kəsilən və özündən əslilə olmadan yaranan bir dəyərdir. Hər bir kəs bu dünyaya göz açdığı anda əli olaraq anasını görürsə, ilk qədəmlərini də Vətən torpağında atır və torpaq sevgisinin hərərətini bu zaman duyur.

Bu hərərət zaman keçdikcə o qədr artır ki, insan bir an belə Vətənsiz yaşaya bilmir. Belə yüksək əmal uğrunda gözünü qırpmadan, ölümün gözünə dik baxan oğul və qızlarımızı yad etmək, xatirəsini əziz tutmaq isə hər birimizin ən müqəddəs borcudur. Bu gün şəhidlər bizim həm nisgillimiz, kədərimiz və ürəkəğrımız, həm də qürur yerimiz, fəxrimizdir.

Sentyabrın 27-dən noyabrın 9-dək davam edən Vətən müharibəsi tariximizin şanlı səhifəsidir. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında qədrətli Azərbaycan Ordusunun qazandığı tarixi Qələbə xalqımızın yenilməzliyini bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Torpaqlarımızın yağı düşməndən azad edilməsi, ölkəmizin ərzi bütövlü-

yünün bərpa olunması uğrunda şəhidlik zirvəsinə yüksələn Vətən övladları bu müqəddəs savaşın əbədiyyədək yaşayacaq qəhrəmanlarıdır. Bu savaşın ilk günündən yüzlərlə vətənpərvər Azərbaycan gənci könüllü olaraq cəbhəyə getmək üçün müraciət etdi.

Belə gəncələrdən biri də canı, qanı ilə yaşadığı torpağa, Vətənə bağlı olan Nəsimov Asəf Səfəralı oğlu idi. Nəsimov Asəf 1994-cü il 25 fevralda Qazax rayonunun İncə dərəsinin Qaymaqlı kəndində anadan olmuşdu. Asəf 2000-2011-ci illərdə şəhid Aydın Məmmədov adına Qaymaqlı kənd orta ümumtəhsil məktəbində oxumuş, 2011-2015-ci illərdə Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyasında Kimya mühəndisliyi ixtisası üzrə təhsil almışdı. 2015-2016-cı illərdə heqiqi hərbi xidmətdə olmuş və 2016-cı ilin Aprel döyüşlərində iştirak etmişdir.

2018-ci ildən Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində "Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı" MMC-də baş mütəxəssis vəzifəsində işləmişdir. Qısa müddətdə peşəkərlığı və zəhmətsevərliyi ilə fərqlənmiş, həmçinin öz davranışı və nizam-intizamı ilə bütün

Şəhidlik əbədiyyət zirvəsidir. Asəf Nəsimov artıq doğma kəndinin, rayonunun deyil, bütün Azərbaycanın qəhrəman oğludur. Onun əziz xatirəsi çalışıdığı kollektivdə də daim əhtiramla yad ediləcəkdir. İş yoldaşlarının əhdi olması xəbərini üzüntü ilə qarşılayan kollektivin hər bir üzvü eyni zamanda belə cəsur, vətənpərvər bir gəncə qısa müddətdə olsa da belə bir yerdə çalışıqları üçün qürur hissi keçirirlər. Əziz yağı düşmənlər üzərində Qələbəni görə bilməyə, bu gün onun da ruhu şadır. Çünki uğrunda canını verdiyi tarixi yurd yerlərimiz işğaldan azaddır.

Döyüşlərdə göstərdiyi qəhrəmanlıqlara görə Asəf Nəsimov Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamları ilə "Vətən uğrunda", "Cəbrayılın azad olunmasına görə", "Qubadlının azad olunmasına görə", "Laçının azad olunmasına görə", "Hərbi xidmətlərə görə" medalları ilə təltif edilmişdir.

Vətən torpağı şəhidləri ilə ucalır. Qəbrin nurla dolsun, yurdumuzun qəhrəman oğlu!

Elçin KAZIMOV

Vətəni sevməyi şəhid və qazılardan öyrənirik

Bayraqları bayraq yapan üstündəki qandır, Torpaq uğrunda olan varsa, Vətəndir!

Bu, çox müdrikliklə deyilmiş dahiyanə bir fikirdir. Hər hansı bir torpaq parçasına Vətən deyilməz. Vətən əcdadlarımızın uğrunda odlardan, alovlardan keçdikləri, "uf" demədən canlarını fəda etdikləri doğmadan doğma kəndi, şəhəri, yurdu, yuvadı. Ulu babalarımızın uyduqları bu torpaq əsrdən-əsrə keçərək müqəddəsleşib, and yeriməz çevrilib, namus, qeyrət, qürur meyarı olub. Vətən deyə sevib əzizlədiyimiz, uğrunda hər fədakarlığa hazır olduğumuz bu müqəddəs diyara sonsuz məhəbbət soyumudan kökümüzü dəgdir, ana südü ilə canımızda, qanımızda hopur.

Sevimli şairimiz Abbas Səhəhətin məhəbbətlə qələmə aldığı unudulmaz misralar vətən sevdalı könlülərdə hər zaman şirin nəqarət kimi səslənir: Vətəni sevməyən insan olmaz, Olsa da, ol şəxsədə vicdan olmaz. Vətən sevgisindən danışarkən yazıçı Anarın ulu Dədə Qorqudun dil ilə dediyi müdrik bir kəlam da yada düşür: "Torpağı əkilib-becərməyə, qorumağa, qorunmasansa, əkilib-becərməyə daymaz".

Biz gənc nəsillər olaraq hər zaman ərəyimizdə Vətən sevgisi yaşadıq. Doğulduğumuz, boya-baş qatdıqımız bu diyar, havasını udduğumuz, suyunu içdiyimiz cənnət Azərbaycan bizim sevimli Vətənimizdir. Tarixin şanlı səhifəsində çevrilən müqəddəs Qarabağ savaşları - Vətən müharibəsi bir daha təsdiq etdi ki, bu Vətən bizim üçün həyatımızdan da qiymətlidir. Mənim neçə-neçə həmyaşdım Vətənin çağırışına hav yerb könlüllü olaraq müharibəyə yollandı. On-

lardan neçəsi şəhid olub əbədiyyətə qovuşdu, neçəsi döyüşlərdə yaralanıb sağlamlığını itirdi, öz qəhrəmanlıqları ilə bizim üçün canlı örnək olan qazılərə çevrildi.

Bu parlaq qələbənin qazanılmasında təhsil aldığı Bakı Dövlət Universitetinin çox sayda yetirməsi də iştirak etmişdir. Onların arasında şahid olan, sağlamlığını itirən gənclər çoxdur. Şəhidlərin müqəddəs ruhları bu gün bir zaman təhsil aldığı auditoriyaları doladır. Qoy Uca Tanrı onların məkanını cənnət ələsin! Qazılarımızın isə tezliklə sağlamlıq həyatına qovuşmalarını arzulayırıq.

Hazırda universitetimizdə vətənpərvərlik mövzusunda inşa yazı müsabiqəsi keçirilir. Kimyaçı olsam da, bu müsabiqədə mən də iştirak edirəm. Çünki bu mövzuda deyəcəyim sözlər, kövrək duyğularım çoxdur.

Bu gün adı ölkəmizdə dillər əzbəri olan şəhid Xudayar Yusifzadə ilə eyni məktəbdə təhsil almışam. O yüksək mədəniyyət, intizamı ilə seçilirdi. Onun Azərbaycanı, Qarabağı necə böyük məhəbbətlə sevdiniyi o zaman heç birimiz bilmirdik. Şəhid olandan sonra işə sosial şəbəkələrdə sənərdə oxuduğum "Vətən yaxşıdır" mətnini bütün Azərbaycan xalqını rıqqətə gətirdi. Xudayarın ifasında həmin məhni ikinci həyatını yaşadı.



Həm qəhrəmanlığı, həm də bu ifası ilə Xudayar xalqımızın, o cümlədən biz gənclərin sevimliyinə çevrildi. Bu ölməz qəhrəmanın tükənməz vətən sevgisi əsl qəhrəmanlığın nəğməsi idi ki, onu da özü ifa etmişdir.

Şəhidlərimizin, qazılarımızın canı, qanı bahasına, Müzəffər Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevin qətiyyətli sərəncamı bacarığı sayəsində Vətən müharibəsi parlaq qələbəmizə başa çatmışdır. Qarabağ savaşını bitmiş, işğalçı Ermənistan ordusu darmadağın edilmişdir. Artıq işğaldan azad edilmiş ərazilərdə təmir-tikinti, bərpa işləri başlanmışdır. Biz doğma Qarabağı, düşmənin odlarla qalayib viran qoyduğu kəndlərimizi, şəhərlərimizi yenidən quracaq, əvvəlkindən daha abad edəcəyik.

Müharibə qurtarsa da, heç kim unudulmur, heç nə yaddan çıxır. Biz ölməziyə qovuşan şəhidlərimizi hər zaman sonsuz məhəbbət və ehtiramla yad edirik, çalışıq ki, Azərbaycanı onlar sevdikli kimi sevək, uğrunda hər fədakarlığa hazır olaq.

Biz necə yaşamağı, doğma yurdun hər qarışını sonsuz məhəbbətlə sevməyi bayrağımızı Qarabağda zirvələrə sancan qəhrəmanlardan öyrənirik. Onların mənalı ömür yolu biz gənclər üçün əyani nümunədir.

Leyla QULUZADƏ, Bakı Dövlət Universitetinin Kimya fakültəsinin II kurs tələbəsi

"Gənc nəsillər Qarabağ haqqında həqiqətləri bilməlidir"

Xəbər verildi ki, Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın işğaldan azad olunmuş torpaqlarımıza növbəti səfərləri Zəngilan, Laçın və Cəbrayıl rayonlarına olubdur.



Bu tarixi səfərdə hər bir soydaşımız kimi, I Qarabağ müharibəsi iştirakçısı, ehtiyatda olan kapitan, hazırda Ağstafa şəhər 2 saylı tam orta məktəbdə çağırışqədərdi hazırlıq fənn rəhbəri işləyən Əmirxan Əhmədovda da böyük qürur hissi doğmuşdur. Ağstafalı yeniyyətə və gənclərə hərbi vətənpərvərlik hissləri aşılayan keçmiş hərbiçiyə bərdirdi ki, düşməni tapdıqından azad etdiyimiz Qarabağımızın yenidən cənnətə çevrilməsi üçün dövlət başçısı tərəfindən bütün göstəriş-

edilməyə başlamış, Laçın rayonunun Gülbərt kəndində su elektrik stansiyası inşa edilmiş, 7 min hektar səhəddə əkin işləri aparılmış, Şuşa şəhərini elektrik enerjisi ilə təchiz etmək üçün müvafiq işlər görülmüşdür. Bütün bu addımlar məcburi köçkün düşmüş soydaşlarımızın qısa müddətdə doğma yurd-yuvalarına qayıtmasına öz töhfəsini verəcəkdir".

Bu gün Ermənistanda bəzi qüvvələrin Azərbaycanı növbəti tənqiblərə cəkməyə, müharibə ilə hədələməyə çalışdığı deyən Ə.Əhmədov Prezidentin sözlərindən sitat götürmüşdür: "Biz erməni faşizminin məhv etmiş, düşməni doğma torpaqlarımızdan qovmuş, canlı qüvvə və texnika baxımından düşməni böyük itkilərə məruz qoymuş, hərbi qüvvələri biz heç vaxt imkən verə bilmərik ki, erməni faşizmi bir daha baş qaldırsın. Əmin olduğumu bildirirəm ki, döyüş

məydanında qazandığımız qələbə daimi olacaq, bölgədə sabitlik və sülh təmin olunacaq. Biz heç kim bundan sonra bu torpaqlardan tərpedə bilməz. Bizim qələbəmiz tarixi qələbədir".

Ə.Əhmədov keçmişin səhvlərinə də münasibətini bildirdi: "1992-ci il mayın 8-də Şuşanın işğaldan 10 gün sonra Laçının işğal altına düşməsi Azərbaycan üçün çox böyük məğlubiyyət oldu. Təəssüf ki, həmin dövrdə radikal müxalifət hakimiyyətə gəlməyə üçün Şuşa və Laçını müdafiəsiz qoydu. Bundan sonra Kəlbəcər də işğal altına düşdü. Həmin torpaqlar məhz Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti və ordumuzun qəhrəmanlığı sayəsində azad edildi. Bütün bu həqiqətləri gənc nəsillər bilməlidir".

Sabir ƏLİYEV, "Azərbaycan"



Nizami Gəncəvi - 880

Ucalmaq istəsən bir kamala çat, Kamala ehtiram göstərir həyat!



Yenə tövbə evimi eşq xərab etmədədir

Yenə tövbə evimi eşq xərab etmədədir, Aşiq iftarını sevda meyi nab etmədədir.

Könlümə bir mələyin sevgisi od saldı, adı Günü də, Zöhrəni də göydə sərb etmədədir.

Onun eşq atəşi hər qəlbə girir, amma nədən Tək mənim qəlbimi atəşdə kəbab etmədədir?

Gözlerin baxdı mənə, söylədi: "Səbr et, səninəm, Doğrusu, səbr edərəm, ömr sitab etmədədir.

Ahu gözlüləri yatmış zaman ovlar ovçu, Ömür rüyada şikar olmağa tab etmədədir.

Məsləhətdir, mənə qovmaqdan isə, versin əzab, Yar bunu yaxşı düşünmüşdür, əzab etmədədir.

Gər Nizamini xəta isə həlak etdirmək, Aşiqəm, yar məni öldürsə, səvab etmədədir.

Sonuncu Peyğəmbərin şənina

Varlığın lövhəsinə ilk söz yazanda qələm, - Əhmədin "əlif"ini yazıbdır onda qələm. "Əlif" "hey"i mülkünə hakim edəndən bəri, "Dal" onun boyunbağı, "mim" də ki bir kəməri. Bu kəmər, boyunbağı edib camal sahibi, Səadət dünyasında olub kamal sahibi. Bu günbəz ki, kerpici saçar firuzətək nur, - Onun cənnət bağında tər-təzəcə turuncdur. Turuncun adətidir: gül açmaz ilk baharda, Meyvəsi yetişəndə gəlib çıxar bahar da. Peyğəmbərlik bayrağı göylərə qalxan vədə Sonuncu peyğəmbərlik verildi Məhəmmədə. Ay - zəbərəc üzükdür, nurlandırır dağ-daşı, Məhəmməd möhürüylə parlayır onun qaş. Dünyanın sırğasıdır adındakı hər bir "mim", Hər iki cahanı da edib özünə təslim. Yer üzünə elçidir, isatək qulu vardır, Müjdəci müjdəçidir, çapar da ki çapardır. Dünyaya dərs almamış natiq kimi gəlibdir, Dərsi - Məşihin "mim"i, Adəmdəki "əlif"dir. "Ənbiya" kəlməsinin həm əvvəli həm sonu. Əhdinə, vəfasına "əlif" tək düz bil onu. Varlığı ən işıqlı bir nöqtədir varlığa, Hər sözü, hər kəlamı səslər bəxtiyarlığa. Təkəbbür, lovgalıq da o bilmədi cahanda, Cahandan uca başı əyilmədi cahanda. Kəlamıyla təlimin artı şöhrəti, şanı, Əlçatmaz, ünəyitməz fəlekərdi evyanı. Müqəddəs dərgahında hicabdadır nəbilər, Müqəddəslik onunla ləkələnmək na bilər. Günahkarnı gözləri kor qalib qürbətə də. Məkkədən xərac alıb, bac alıb qürbətə də. Sükutu səni yaxar, göz kor olar tüstünə. İstəyi pərdə çəker günahlardan üstünə. Ədalətlə yatır hər qovğanı, savaşı, Onu sevməmək olmaz, sevni sanma naşı. Varlıq dəyirmanını fırlandıran oxdu, ox, Üstümüzüdə aqadur, səxavəti çoxdu, çox. Əzəliyyət dərsindən əbədiilik dərs alıb, Üreyinə qürbətini öz çirağı nur salıb. - İşıqlıya dolubdur günəşin qızıl tası, Mərcindən Ay olub göydə hilal parçası. Ərşdə mərac gecəsi öz taxtını qurubdur. Başına tac qoyubdur, belə kəmər vurubdur. Gecənin səmədinə nal vurub, göyə uçub, Nəfəsine yer üzü dar gəlib, - deyə uçub. Səhərin mələkləri səkil atı gətirib, Həsərdindən, darıxan yer üzünə yətirib. Alapaça toxdayıb, nəfəs alır haçandır, Nizami - yəhərinin örtüyünü açandır.

Gecə xəlvətcə biza sevgili yar gəlmiş idi

Gecə xəlvətcə biza sevgili yar gəlmiş idi, Uzu aydan da gözəl nazlı nigar gəlmiş idi.

Tər axıb gül yanağından, bulud örtmüşdü ayı, Onu düşməni qovub, könlü qubar gəlmiş idi?

Ona mən göz yətirib xəlvəti baxdım-baxdım, Ovçunun ovlağına körpə şikar gəlmiş idi.

Uyuyub hər ikimiz rahat olub bir yaddıq, Bəxtimin baxçasına güllü bahar gəlmiş idi.

Dedi: "Getmək dəmidir, söylə, nə istəyirsən yar?" Bir öpüş istədim ondan...Yeri var gəlmiş idi.

Ağlayıb getdi o yar, göz yaşı yandırdı mənə, Odlara yandı dilim, sanki şərər gəlmiş idi.

"Ey Nizami!" dedi... Birdən ayılıb gördüm o xof Demə rüyada biza çəşmi-xumar gəlmiş idi.

Ayüzlü nigarım, kimə mehman olacaqsan?

Ayüzlü nigarım, kimə mehman olacaqsan? Bir söylə, kimin şənina şayan olacaqsan?

Şahlıq çətiri var başın üstündə bu axşam, Ənbər çətinlə kimə sultan olacaqsan?

Şəker demərəm mən sənə, ondan da şirinsən, Dərbər, necə bir bəxtəvərə can olacaqsan?

Zülmət gecə, sən nurlu çırağ, bəd gözə gəlmə, Ey abi-həyat, sən kimə canan olacaqsan?

Getdin, necə bəs tab eləsin hicrə Nizami, O xəstə ikən, sən kimə dərman olacaqsan?

Az danışmağın gözəlliyi

Sözün də su kimi ləfəti var. Hər sözü az demək daha xoş olar.

Bir inci saflığı varsa da suda Artıq içiləndə dard verir su da.

İncitək sözlər seç, az danış, az din, Qoy az sözlərinlə dünya bəzənsin.

Az sözün incitək mənası solmaz, Çox sözün kerpitək qiyməti olmaz.

Əsli təmiz olan saf mirvarlar, Suya və torpağa min bəzək vurur.

Mədənlə dolsa da hər xəzinə, Hər kiçik zərrəsi dərmandır yənə.

Ürayı oxşayan bir dəstə çiçək, Yüz xırman otundan yaxşıdır, gerçək!

Yüz ulduz yansa da göylərdə, inan, Hər günə baş əymək xoşdur onlardan.

Göydə parlaş da nə qədər ulduz. Günəşdir nur verən aləmə yalnız.

Gözüm aydın, gözümə surəti canan görünür

Gözüm aydın, gözümə surəti canan görünür, Mişki-ənbər saçaraq, ətrlə eşişən görünür.

Allaha şükür edirəm, ey gözümün nuru, bu gün, Yar gəlib göz önlünə, sərv-i-xuraman görünür.

Ayrılıq zəhrini daddım, acı da olsa, vüsal, İki dünyaya dəyər, eyle ki, hicran görünür.

Səni bir dəfə görənlər güvənir eşqimizə, Nə üçün gözlərin, ey dil, belə giryan görünür?

Eşqini canım ilə bəslədi birlikdə könlü, Onsuz, ey sevdicəyim, can evi viran görünür.

Rəhm eyle, deyib, sel kimi göz yaşımı tökdüm Kim, qanım ilə əl yuma, ey afəti-dövrən!

İnsafın əgər varsa, açıq de, bu Nizami, Sənə necə rəftar eləsin, ey mahi-taban?

Gəl söylə, cavabın nə olar, sorğu zamanı, Əhvalımı səndən soruşarsa Qızıl Arslan?

Klassik irsimiz

Dahi Azərbaycan şairi Nizami Gəncəvi özündən sonra zəngin ədəbi irs qoyub getmiş, ədəbi məktəbini yaratmağı bacarmışdır. Nizamının necə məşhur və görkəmli şair olduğunu sübut edən faktlardan biri də dünyanın müxtəlif əlyazma xəzinələrində onun əsərlərinin yüzlərlə nüsxəsinin mühafizə edilməsidir. Nizami ədəbi məktəbindən təsirlənən Osmanlı şairləri onun əsərlərini həm tərcümə etmiş, həm də ona nəzirələr yazmışlar. Müttəfəkkir şairin əsərləri dünyanın bir çox ölkəsində müxtəlif dillərdə nəşr olunmuşdur.



Nizami məsnəvilərinin Berlin nüsxələri

Nizami Gəncəvi yaradıcılığı Azərbaycanda həmişə diqqət mərkəzində olmuş, xüsusən də XX əsrin ortalarından başlayaraq bu bərədə müxtəlif dövlət tədbirləri keçirilmiş, şairin yubileyli təntənə ilə qeyd edilmişdir. 1979-cu ildə "Azərbaycanın böyük şairi və müttəfəkkiri Nizami Gəncəvinin irsinin öyrənilməsinə, nəşrinə və təbliğini daha da yaxşılaşdırmaq tədbirləri haqqında" qərar qəbul edilmişdir. 1981-ci ildə isə Nizamının 840 illik yubileyi ölkənin mədəni həyatının əlamətdar hadisəsinə çevrilmişdir. 2011-ci ildə Nizami Gəncəvinin 870 illiyi yənə də dövlət səviyyəsində silsilə tədbirlərlə qeyd olunmuşdur. 2021-ci il Nizami Gəncəvinin anadan olmasının 880 illiyidir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 5 yanvar 2021-ci il tarixli sərəncamı ilə bu il tarixlə Azərbaycan Respublikasında "Nizami Gəncəvi ili" elan olunmuşdur.

"Nizami Gəncəvi ili"ndə icra edilmiş olan vəzifələrdən birincisi şairin tam bibliografiyasının hazırlanmasıdır. Azərbaycan Milli Kitabxanası tərəfindən hazırlanacaq bibliografiyaya yeni nəşr olunan əsərlər də əlavə edilmişdir. Bu çərçivədə, C.Əhrəmanov və K.Allahyarov tərəfindən hazırlanmış və Nizami Gəncəvinin dünyanın müxtəlif əlyazma xəzinələrində mühafizə olunan əsərlərinin əlyazmaları haqqında məlumat əhatə edən bibliografiyaya yeni ortaya çıxarılan nüsxələrin də daxil edilməsi zəruridir.

Nizami Gəncəvinin həyat və yaradıcılığının xüsusi şəkildə araşdırılıb nəşr ediləcəyi bu ildə qarşıda duran vəzifələrdən biri də şairin "Xəmsə"sinin ən qədim və dəyərli nüsxələrinin surətlərini dünyanın müxtəlif kitabxanalarından əldə edilib təndilməsidir. Növbəti mərhələdə isə bu nüsxələrin köməyi ilə "Xəmsə"yə daxil olan məsnəvilərin müəllif iradəsinə daha yaxın olan elmi-tənqidi mətninin hazırlanmasına başlanıla bilər.

Tərəfimizdən "Xəmsə"sinin və ya "Xəmsə"yə daxil olan ayrı-ayrı məsnəvilərin Amerika və Avropadakı bəzi kitabxanalarda mühafizə olunan nüsxələrinin surətləri əldə edilmişdir. Qeyd edək ki, indiyə qədər Azərbaycanda işıq üzü gören tədqiqatlarda bu nüsxələrdən istifadə olunmamışdır.

Toplanan materialın çoxluğunu nəzərə alaraq, məqaləmizə yalnız Berlin Dövlət Kitabxanasında mühafizə olunan Nizami əsərləri haqqında məlumat verəcəyik.



Bu işə başlayarkən, əvvəlcə Berlin Dövlət Kitabxanasının kataloquna əsasən, Nizami əsərlərinin nüsxələri müəyyənləşdirilmiş, daha sonra isə onların surətləri alınmışdır. Həmçinin Berlin Dövlət Kitabxanasında mövcud olmasına baxmayaraq, adıçəkilən kataloqda əksini tapmamış bəzi nüsxələrin də surətləri əldə edilmişdir.

Berlin surətlərini əldə etdiyimiz 19 nüsxənin 12-si haqqında kataloqlara əsasən, 1987-ci ildə Bakıda nəşr edilmiş bibliografiyada qısa məlumat verilmişdir, bu nüsxələrin hamısını bir-bir nəzərdən keçirərək əlavə məlumatlar vermiş, dəqiqləşdirmələr aparmış və həmin əlyazmalardakı miniaturları tanıtmışa çalışmışıq. Bundan əlavə, Berlin Dövlət Kitabxanasına məxsus olan və Nizami Gəncəvi əsərlərinin əlyazmalarına dair bibliografiyada əksini tapmayan 7 nüsxənin (№ 1665, 1940, 1981, 14025, 9725, 2, 4048) surətləri də əldə edilərək, məqalə şəklində oxuculara və elmi ictimaiyyətdə təqdim olunmuşdur.

Nizami "Xəmsə"sine çəkilmiş miniaturlar Azərbaycanda və dünyanın müxtəlif kitabxanalarında qorunan nüsxələr arasında görkəmli sənətsünas alim C. Həsənzadə tərəfindən toplanmış və araşdırılmışdır. Həmin kitabda Nizami məsnəvilərinin Berlin nüsxələrindəki miniaturlar əksini tapmamışdır. Bu baxımdan, surətlərini əldə etdiyimiz nüsxələr gələcəkdə Azərbaycanın Nizami "Xəmsə"sinin daha müxtəlif nüsxələrinin tərtib edilməsinə, həm də "Xəmsə"yə çəkilən miniaturların daha zəngin toplusunun hazırlanmasına kömək edəcək.

Nizami Gəncəvi "Xəmsə"sinin (Minutoli 35) bəhs edəcəyimiz ilk nüsxəsi 1363-1364-cü ildə köçürülmüşdür. 269 vərəq həcmində olan bu kitab "Xəmsə"nin qədim nüsxələrindən biri ol-

Digər bir "Xəmsə" nüsxəsi (Sprenger 1475) də qədimliyi baxımından əhəmiyyətli bir nüsxədir. Bu əlyazma kitabı XIV əsrdə təliq xətti ilə köçürülmüşdür. Həcmi 278 vərəqdir. Kitabda "Xəmsə"yə daxil olan dörd məsnəvi təqdim olunmuşdur: "Məxzənül-Əsrar"; "Leyli və Məcnun"; "Xosrov və Şirin"; "Həft Peykər". İncəsənət baxımından da diqqət cəlb edən nüsxəyə 44 miniatur çəkilmişdir. Miniaturlar "Xəmsə"dəki müxtəlif hekayələri əks etdirir.

"Xəmsə"dəki məsnəvilərə yer verilən digər bir əlyazma XV əsrdə təliq xətti ilə köçürülmüşdür və 387 vərəqdən ibarətdir. XV əsrdə köçürülmüş "Xosrov və Şirin" məsnəvisi başlayır, "Leyli və Məcnun" məsnəvisinə isə 45a vərəqədən başlayaraq yer verilir. "İsgəndərnamə"yə daxil olan "Şərəfnamə" 111 a, "Xiradnamə" ("İqbalnamə") isə 209a vərəqədən etibarən oxuculara təqdim olunur. 1b vərəqədən başlayaraq "Məxzənül-Əsrar" məsnəvisi, 152b vərəqədən etibarən də "Həft peykər" məsnəvisi əlyazma kitabının başpələrinə köçürülmüşdür.

Berlinde saxlanan digər bir əlyazma Nizamının "İsgəndərnamə" məsnəvisinin "İqbalnamə" adlı hissəsini əhatə edir. Bu nüsxə 42 vərəqədən ibarətdir. Kitab bu nüsxəni 19 mart 1446-cı ildə bitirdiyini qeyd etmişdir. Əlyazmada 4 miniatur vardır. 10b vərəqə çəkilmiş ilk miniaturda dağlarda gəzən şahzadə təsvir edilmişdir.

Kitabxanada XIV əsrdə köçürülmüş "Leyli və Məcnun" nüsxəsi də mövcuddur. Əlyazma 121 vərəqədən ibarətdir. Əlyazmanın birinci və sonuncu vərəqlərinin bir hissəsi qopmuşdur. Kitabda 5 miniaturə yer verilmişdir. Nüsxənin 11b vərəqədən əksini tapmış ilk miniaturda Leyli ilə Məcnun məktəbdə dərslər zamanı təsvir olunmuşlar.

XVI əsrdə köçürülmüş qiymətli bir "Xəmsə" əlyazmasının həcmi 381 vərəq-

dir. Kitabın hər məsnəvinin sonuna istinsax tarixi yazılmışdır. Belə ki, "Məxzənül-Əsrar" 21 avqust 1566-cı ildə, "Leyli və Məcnun" 4 noyabr 1566-cı ildə, "Xosrov və Şirin" 1568-ci ilin aprel ayında, "İsgəndərnamə" isə 974-cü ilin ramazan 1567-ci ilin mart ayında köçürülüb tamamlanmışdır. Əsərdə 15 miniatur vardır.

"Xəmsə"nin (Minutoli 1) bu nüsxəsi 366 vərəqədən ibarət olub, təliq xətti ilə 1573-1574-cü ildə istinsax edilmişdir. Əlyazmada 19 miniatur mövcuddur. Kitabda məsnəvilər bir ardıcılıqla düzülmüşdür: "Məxzənül-Əsrar" (vərə. 1b); "Xosrov və Şirin" (vərə. 32b); "Leyli və Məcnun" (vərə. 109b); "Həft Peykər" (vərə. 167b); "Şərəfnamə" (vərə. 232b); "İqbalnamə" (vərə. 318b).

Berlin Dövlət Kitabxanasında ayrıca "İsgəndərnamə" məsnəvisinin yazıldığı əlyazmaya da rast gəldik. Əlyazma 981 / 1573-1574-cü ildə köçürülmüşdür və 89 vərəqədən ibarətdir. Məsnəviyə 14 miniatur çəkilmişdir.

"Xəmsə"nin başqa bir əlyazma nüsxəsi (Petermann II 698) 290 vərəqədən ibarətdir. Təliq xətti ilə köçürülmüşdür. Nüsxədə əsərə çəkilmiş 19 miniatur da yer verilmişdir. Kitabdakı məsnəvilərin hər birinin sonuna tamamlandıqı tarix yazılmışdır. Belə ki, məsnəvilər 1584-1586-cı illərdə Dostməhəmməd bin Əlī-dost əl-Becistani tərəfindən köçürülmüşdür.

"Xəmsə"yə daxil olan bütün məsnəviləri əhatə edən əlyazma kitabı 290 vərəqə həcmində olub, 1632-ci ilin fevral-mart aylarında köçürülmüşdür. Bu nüsxədə 52 miniatur vardır.

"Xəmsə"nin 1672-ci ilin sentyabr-oktyabr aylarında köçürülmüş əlyazması 228 vərəqədən ibarətdir. Nizami məsnəvilərinin hamısını əhatə edir. Əlyazmada 6 miniaturə yer verilmişdir. Kitabı Sədrəddin Mə?əmməd ibn İsa Məhəmməddir. "Xosrov və Şirin" məsnəvisinin köçürüldüyü nüsxənin həcmi isə 319 vərəqədir. Əlyazma 1768-1769-cu ildə hazırlanmışdır. Məsnəvinin bu nüsxəsi 65 miniaturə əhatə edir və Berlin nüsxələrinin arasında miniatur baxımından ən zəngin əlyazmadır. Digər bir "Xəmsə" əlyazması təliq xətti ilə köçürülmüşdür və həcmi 296 vərəqədir. 1831-1832-ci ildə istinsax edilmişdir. Əlyazmada 25 miniatur vardır. Kitabı Əsədullah bin Ərdəlandır.

Berlin Dövlət Kitabxanasında "Xəmsə" nüsxələrindən bir başqası (Hs. or. 14025) 1836-1237-ci ildə köçürülmüşdür. Həcmi 346 vərəqədir. Əlyazmaya 9 miniatur çəkilmişdir. Kitabxanada "İsgəndərnamə" məsnəvisinin "İqbalnamə" hissəsinin XIX əsrdə köçürülmüş nüsxəsi də mühafizə olunmaqdadır. Əlyazmanın həcmi 181 vərəqədir və 14 miniaturə bəzədilmişdir.

Berlin Dövlət Kitabxanasında "Xəmsə"nin yuxarıda qeyd etdiyimiz nüsxələrindən savayı, "Tərcümeyi-Həft peykər" adlı əlyazmaya da rast gəldik. Həmin kitab "Yeddi gözəl" məsnəvisinin nasrlə türk dilinə tərcüməsini ehtiva edir. Əlyazmanın həcmi 49 vərəqədir və XIX əsrdə köçürülmüşdür.

Berlin Dövlət Kitabxanasında Nizami Gəncəvi əlyazmalarının əksəriyyəti miniaturludur. Belə ki, "Xəmsə"nin XIV əsrdə hazırlanmış əlyazmasında 44, XVIII əsrdə köçürülmüş nüsxəsində 52, "Xosrov və Şirin" in XVIII əsrdə istinsax edilmiş nüsxəsində isə 65 miniatur vardır. Bunlar Nizami Gəncəvi "Xəmsə"sinin ən çox miniatur çəkilmiş nüsxələrindəndir. Məlumatlardan anlaşılar ki, surətlərini əldə etdiyimiz nüsxələrdən savayı, Berlin Dövlət Kitabxanasında Nizami məsnəvilərinin daha on əlyazması da mühafizə edilməkdədir.

Vüsalə MUSALI,
Türkiyənin Kastamonu Universitetinin professoru



Milli mətbuatımızın əsyrəmliq tarixinin son əlli ilində yaradıcılıq istedadı və peşəkarlıq xüsusiyyətləri ilə seçilən nümayəndələri arasında Şakir Yaqubovun özünəməxsus yeri var. Bu gün ölkəmizin əninki təkcə media mühitində, həm də ictimai-siyasi həyatında önəmli mövqeyi və nüfuzu olan bir çox insanları onu ustad jurnalist kimi tanıyır və dəyərləndirirlər.



mizdə də, ədəbiyyatımızda da, inzibati işimizdə də, siyasətimizdə də - hərəsində bir Şakir Yaqubovumuz olsa, oradan narahat olmağa dəyməz..." Bu fikirlər özündə ustad jurnalistin xarakterini səciyyələndirən ən mühüm cizgiləri ehtiva edir.

Müasir jurnalistika çoxşaxəli fəaliyyət sahəsidir. İndi tarixi missiyasının başa çatdığı iddia edilən qəzetçilik vaxtında bu sahələrin ən sənballısı sayılırdı. İnformasiya-kommunikasiya texnologiyalarına

Sadıqov, Müsəlim Həsənov, Adil Qaçaqoğlu və digər tanınmış publisistlərin kitablarının, habelə auditə dair 35-dən çox elmi-kütləvi nəşrin redaktoru olub. Müxtəlif janrlı yazıları ayrı-ayrı toplulara, o cümlədən əxlaq mövzusunda "Sevirsə, qayıdacaq..." adlı oçerki IX siniflər üçün "Aile həyatının etika və psixologiyası üzrə müntəxəbat" (Bakı, 1989-cu il) daxil edilib. Bu gün dərslik yazanlar da istəsələr, onun publisistik əsərlərindən yeni nəşrin təlim-təbiiyəsine, düşüncəsinə və dünyagörüşünə müsbət təsir göstərəcək nümunələr tapıb yararlanı bilərlər.

Şakir Yaqubov jurnalistikamizin təmənnasız fədaisidir. O, bütün həyatını - önce sağlamlığını, doğmaları qarşısındakı borcunu bu peşəyə qurban verdiyi barədə etirafında nə qədər səmimidirsə, kişi kimi yaşadığı qəzetçilik və nəşirlik həyatında heç kimin yanında gözükəngəli olmadığını və belə bir ömür yolunu yəna əvvəldən-axırcan gedə biləcəyini deyəndə də bir o qədər qətiyyətli və qürurlüdür.

Bir yubiley təqdimatı kimi nəzərdə tutulan bu yazının janrına uyğun olaraq, ustadın mükafatları barədə də məlumat vermək zəruridir. Şakir Yaqubova həm sovet dövründə (1989-cu il), həm də müstəqillik dövründə (2005-ci il) eyni fəxri ad - "Əməkdar mədəniyyət işçisi" adı verilib. "Qızıl qələm", "Həsən bəy Zərdabi", Ali Media mükafatları laureatı, 10-dək yaradıcılıq müsabiqəsinin mükafatçısıdır. "Azərbaycan Respublikasının fəxri əməkdaş" adını almış ilk və yeganə peşəkar jurnalistdir.

Bu gün ömrünün müdriklik çağında da Şakir Yaqubov, indiki anlayışa desək, media-dan ayrılmayıb Kompüterdə işləməyi öyrənib, "vord"da yazmağı və elektron yazışma aparmağı, internet resurslarından istifadə etməyi bacarıb. Hətta adını və mövzusunun açıqlamaq istəmədiyi bir kitab üzərində də çalışır. Müasir informasiya texnologiyaları, virtual aləm ona - ikinci qrup əlilliyi olan pənsiyaçıya, ustad jurnalistə zamanın və həyatın nəbzini tutmaq, medianın gündəmini izləmək imkanı yaradıb. Ən başlıcası, vəfalı və cəfakəs həyat yoldaşının, hər birinin uğurları ilə fəxr etdiyi iki övladının qayğısı və gələcəkdə hansınansa onun jurnalistikadakı yolunu davam etdirəcəyinə ümid bəslədiyi dörd nəvəsi ilə bağlı munis duyğuları Şakir müəllimin ömrünü uzadıb.

O, əsrarəngiz gözəllikləri ilə göz oxşayan Talış dağları ilə mavi Xəzər arasında yerləşən bir kənddə dünyaya göz açsa da, yaşadığı ömür, yaratdığı əsərlərlə bütöv Azərbaycanı övlədlidir. Qarabağda möhtəşəm Zəfərmin xalqımızı sevindiriyi vaxtlarda Şakir müəllimin səhəndinə növbəti dəfə problem yaranmışdır. Sağlamlığı bərpa olunduqdan sonra ailə üzvləri ona həmin vaxt yarıhuşuz vəziyyətdə söylədikləri xatırladırlar: "Hikmət Şuşaya mənsiz gedib", - deyəmiş Şakir müəllim indinənir ki, cavan həmkarı və dostu şuşalı Hikmət Sabiroğlu, yaqın, belə vəfasızlığı özünə rəva bilməyəcək.

Yubileyin mübarək, ustad! Yaşamaq, yaratmaq, cəmiyyətə jurnalist təhfiəsi vermək həvəsin heç tükənməsin!

Eişən ƏLİYEV,
Əməkdar jurnalist

Biz birlikdə güclüyük!

Əhalinin vaksinasıyası davam edir



Əvvəli 1-ci səh.

Yayılan məlumatda bir çox donör təşkilatların və hökumətlərin dəstəyi sayəsində həyata keçirilən tədbirlər geniş şəkildə qeyd olunub. Təşəkkür bildirilən ölkələr sırasında Azərbaycanın da adı var. UST bildirir ki, donörün və tərəfdaşların dəstəyi olmadan pandemiya qarşı mübarizədə həmin ölkələrə kömək mümkünsüz olardı.

Hazırda "Azərbaycan Respublikasında COVID-19 xəstəliyi əleyhinə 2021-2022-ci illər üçün Vaksinasıya Stratejiyası"na uyğun olaraq ölkə üzrə peyvəndlənmə prosesi mərhələli şəkildə davam edir. Stratejiyaya əsasən, hazırkı mərhələdə 50 yaş və daha yuxarı şəxslərin vaksinasıyası həyata keçirilir. 50 yaş və daha yuxarı şəxslər https://randevu.its.gov.az/ sayıtına daxil olaraq, "COVID-19 vaksın randevu" elektron xidmətindən istifadə etməklə koronavirus xəstəliyi əleyhinə vaksinasıya üçün onlayn qaydada növbə götürməlidirlər. Elektron xidmət vasitəsilə qeydiyyatdan keçməkdə çətinlik çəkən şəxslər ərazi üzrə poliklinikaya zəng edərək vaxtıyaçıya kimliyi barədə məlumat verməlidirlər. Bu zaman qeydiyyatçı həmin şəxslər üçün sözügedən elektron xidmət vasitəsilə onlayn növbənin götürülməsini təmin edir.

Vaksinasıya edilənlərin sayının artması COVID-19 infeksiyasının qarşısını

alacaq. Respublikamızda həyata keçirilən vaksinasıya ilə bağlı Səhiyyə Nazirliyinin açıqladığı son məlumatda bildirilir ki, artıq 200 mindən çox vətəndaş COVID-19 xəstəliyinə qarşı vaksinasıya edilib.

Azərbaycanda Çin "SinoVac" şirkətinin istehsal etdiyi "CoronoVAC" vaksınindən istifadə olunur. Bu vaksinin yaratdığı immunitetin minimum müddəti bir ildir.

Mütəxəssislərin də söylədiyi kimi, vaksinasıya mərhələsində COVID-19-dan maksimum qorunmaq, pandemiya şərtlərinə əməl etmək lazımdır. Düzüdü, ölkəmizdə yeni növ koronavirusa qarşı kompleks tədbirlər görülməsi sayəsində son dövrlər müsbət tendensiya müşahidə olunur. Yoluxanların sayı və ölüm halları xeyli aşağı düşüb. Amma bu təhlükəli virus vətənimizdən birdəfəlik yox olmayıb və hələ də gündəlik yoluxma halları qeydə alınır.

Buna görə də, koronavirusa tamamilə qalib gəlməyin bir addımında olduğumuz bu həssas məqamda da diqqətli olmalı, maska taxmalı, sosial məsafə gözləməli və gigiyena qaydalarına riayət etməlidirlər.

Yaşəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"



Beyləqanda indiyədək 1904 nəfər koronavirusa qarşı peyvənd olunub



"Azərbaycan Respublikasında COVID-19 xəstəliyi əleyhinə 2021-2022-ci illər üçün Vaksinasıya Stratejiyası"na əsasən respublikamızın hər yerində olduğu kimi, Beyləqan rayonunda da əhalinin peyvənd olunması prosesi davam edir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, rayon üzrə indiyədək 1904 nəfər, o cümlədən yaş 65-dən yuxarı olan 729 sakın peyvənd edilib. Hər gün orta hesabla 200-250 sakın hərəterəflı həkım müayinəsindən keçdikdən sonra peyvənd olunur.



Vətən müharibəsi iştirakçısı Ziya Kazımovun barəsində həbs qətimkan tədbiri ev dustaqlığı ilə əvəzlənib

Bezi kütləvi informasiya vasitələrində Vətən müharibəsinin iştirakçısı Ziya Kazımovun cinayət məsuliyyətinə əsaslız cəlb olunaraq həbs edilməsi barədə düzgün olmayan məlumatlar yayılıb.

Baş Prokurorluğun Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriqlər ki, cinayət

işinin istintaqı zamanı toplanmış kifayət qədər mötəbər sübutlarla Ziya Kazımov tərəfindən konkret epizodlar üzrə cinayət törədilməsinə əsaslı şübhələr müəyyən olunduğundan o, təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb edilib. Ona qarşı müvafiq ittiham irəli sürülərək barəsində məhkəmənin qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri seçilib.

Müdafiəçisinin vəsatəti əsasında fevralın 24-də Bakı Hərbi Məhkəməsi tərəfindən Ziya Kazımovun barəsində seçilmiş həbs qətimkan tədbiri ev dustaqlığı qətimkan tədbiri ilə əvəz olunub.

Cinayət işi üzrə tam, hərəterəflı və obyektiv araşdırma aparılmaqda qanuni qərar qəbul ediləcəkdir.

Özünü vəzifəli şəxs kimi təqdim edərək vətəndaşın hüquqlarını pozan şəxsin qanunsuz əməlləri ifşa olunub

Vəzifəli şəxsin səlahiyyətlərini mənimləməklə vətəndaşların hüquqlarını pozan şəxslərin ifşa olunaraq məsuliyyətə cəlb edilmələri istiqamətində prokurorluq orqanları tərəfindən həyata keçirilən məqsədyönlü tədbirlər davam etdirilir.

Baş Prokurorluğun Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriqlər ki, belə tədbirlərdən biri kimi, Cəfərov Süleyman Xanlar oğlunun qanunsuz hərəkətləri barədə daxil olmuş məlumat əsasında Baş Prokuror yanında Korrupsiyaya Qarşı Mübarizədə Baş İdarəsində aparılan araşdırma nəticəsində Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcələ

ləsinin müvafiq maddələri ilə cinayət işi başlanıb. Aparılmış istintaq-əməliyyat tədbirləri ilə Süleyman Cəfərovun 2020-ci ilin avqustunda özünü dövlət orqanı rəhbər vəzifəli şəxsi kimi təqdim edərək, həmin orqana qulluqda qəbul olmaq üçün müraciət edən şəxs müsabiqədə iştirak etmədən işə qəbul olunmasına kömək göstərilməsinə dair yalan vəd verərək guya səlahiyyətli rəhbər vəzifəli şəxsə verilməsi adı ilə vətəndaşdan 15 min manat məbləğində pul vəsaitini dələduzluq yolu ilə ələ keçirməsinə, eləcə də vətəndaş vəzifəli şəxs tərəfindən bilə-bilə qanunsuz hərəkətlər etməyə görə rüşvət verməyə təhrik etməsinə əsaslı şübhələr yaranıb.

Fevralın 24-də Süleyman Cəfərova Cinayət Məcələsinin 178.2.4-cü (dələduzluq xeyli miqdarda ziyan vurmaqla törədildikdə), 310-cü (vəzifəli şəxsin səlahiyyətlərini mənimləmə) və 32.4, 312.2-ci (vəzifəli şəxs tərəfindən bilə-bilə qanunsuz hərəkətlər etməyə görə ona rüşvət verməyə təhrik etmə) maddələri ilə ittiham elan edilib. Məhkəmənin qərarı ilə onun barəsində həbs qətimkan tədbiri seçilib.

Hazırda cinayət işi üzrə əhəmiyyət kəsb edən halların, cinayətlərin tədrikləməsinə hər hansı formada iştirak etmiş digər şəxslərin müəyyənəşdirilməsi istiqamətində istintaq-əməliyyat tədbirləri davam etdirilir.

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Baş Dövlət Yol Polisi İdarəsi

2021-ci il üçün Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Baş Dövlət Yol Polisi İdarəsinin www.dyp.gov.az sayıtının dastaklanması, saytda yerləşdirilən materialların ingilis dilinə tərcümə olunması və "Online" müraciət moduluna texniki dəstəyin göstərilməsinin kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar +99412 590-81-60 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 24.02.2021-ci il saat 15:00-dan 27.02.2021-ci il saat 15:00-dək qəbul olunur.

Ünvan: Xırdalan, Binəqədi şosesi, 4 E-mail: itts703@rambler.ru
Telefon nömrəsi: +99412 590-81-60 Faks nömrəsi: 012 590-81-60

Eiçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"

Təndər komissıyası

Ustadlıq missiyası

Jurnalistikamızın fədaisi Şakir Yaqubovun 70 yaşı tamam olur

Çağdaş oxucu kontingenti isə bu imzayı müxtəlif mövzulara yüksək sənətkarlıqla işıqlandıran yazıların müəllifi kimi xatırlayır: yaşı nəsil üçün Şakir Yaqubov geniş ictimai əhəmiyyətli məsələləri dərinləndirən obyektiv və vicdanlı publisist, nisbətən cavanlar üçün isə idman jurnalistikasının canlı korfeyi, xüsusən, futbol mövzusunun kamil bilicisidir.

Şakir Həniyə oğlu Yaqubov 1951-ci il fevralın 25-də Astarə rayonunun Balaca Şahgənci kəndində anadan olub. Azərbaycan Dövlət Universitetinin (Hazırda Bakı Dövlət Universiteti) Kitabxanaçılıq fakültəsinin məzunudur. Jurnalist sənətkarlığı və ideoloji işin təşkil üzrə də xüsusi təhsil alıb. Almaniya-da yerləşən sovet qoşunlarında zabıt kimi xidmət edib. Mətbuata isə bütün bunlardan əvvəl, hələ məktəbli ikən gəlib: ilk mətbu təcrübəsi də on üç yaşında yazdığı, 1961-ci il aprelin 20-də "Azərbaycan pioniəri" (indiki "Savalan") qəzetində dərc olunmuş "Mən də Yurı kimi olacağam" başlıqlı məktub olub. Bu təcrübə, görünür, onun peşə seçiminə təsir göstərib və orta məktəbli jurnalist olmaq, bu ixtisas üzrə ali təhsil almaq arzusu ilə bitirib. Lakin istəyini gerçəkləşdirə bilməyib, arzuladığı fakültəyə qəbulun "müskül iş" olduğu barədə məşhur bir jurnalistdən eşitdikləri onu başqa bir ixtisasa sənəd verməyə vadar edib. Birinci cəhdə universitet tələbəsi ola bilməyib və yalnız "əla" qiymətlərdən ibarət sənətkarlıq sənədnaməsi ilə iqtisad yönümlü texnikuma üz tutub. Burada cəmi bir il oxuduqdan sonra yenidən universitetə sənəd verib və qəbulu "müskül iş" olmayan Kitabxanaçılıq fakültəsinin tələbəsi adını qazanıb. Fərqlənən diplomu ilə bitirdiyi universitetdə təhsilinin elə birinci ilindən fəal jurnalist fəaliyyətinə başlayıb: o dövrün populyar mətbu nəşrləri - "Azərbaycan gəncləri", "Bakinski raboçı", "Molodoy Azərbaycan", "Bakı" - "Baku" qəzetləri ilə əməkdaşlıq edib. Sonra universitet qəzetinin müxbiri olub. Almaniya-da ikilik hərbi xidməti zamanı da jurnalistikadan ayrılmayıb, rusdilli orda qəzetində müntəzəm yazıları dərc edilib...

Burada bir haşiyyə çıxaraq qeyd edək ki, Şakir müəllimin Astarədə oxuduğu orta məktəbdə tədris edilməyən rus dilini müstəqil öyrənməsi, bu dildə yazmaq və Azərbaycan dili ilə çarpaz tərcümə etmək qabiliyyətinə yiyələnməsi, üstəlik, hətta sonralar ingilisdilindən tərcümədə özünü si-

naması onun fitri istedadı ilə yanaşı, həm də misilsiz çalışqanlığının göstəricisidir.

Hərbi xidmətinə başa çatdıranəkd göstərdiyi jurnalistlik fəaliyyəti barədə onun özünün qənaəti belədir: "Təbii ki, bunların heç biri indiki anlamda əsl jurnalistika - publisistika deyildir, həmçün həmin illərdə "Gənclər" də çıxmış bir neçə oçerkim bu gün də yaxşı yazı nümunəsi hesab edirəm..."

Şakir Yaqubovun əsl jurnalistlik fəaliyyəti isə 1974-cü ildən başlanıb. Həmin vaxtdan keçən dövr ərzində o, "Azərbaycan gəncləri", "Kommunist" (indiki "Xalq qəzeti"), "Həyat" (indiki "Azərbaycan"), "Sirdaş", "Səhər" və "AFFA news", "Panorama" qəzetlərində işləyib, xüsusən müxbirlikdən baş redaktorun birinci müavini və baş redaktorədək ən müxtəlif vəzifələrdə çalışıb, uzun müddət Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatasının redaksiya-nəşriyyat şöbəsinin müdiri, "İqtisadiyyat və audit" elmi-praktik jurnalının məsul redaktoru olub.

Harada, hansı vəzifədə işləməsindən asılı olmayaraq, jurnalist və redaktor kimi Şakir Yaqubov öz prinsipləri və meyarları ilə seçilib, iş yoldaşlarının bu prinsiplərə hörmətlə yanaşmasına, onları qəbul etməsinə nail olub. Əslində, bu normal iş və yaradıcılıq prinsipləridir: intizamlılıq, məsuliyyətlik, dürüstlük, fəallıq, təşəbbüskarlıq və təbii ki, səlis, aydın yazmağı bacarmaq. Bunlara əməl etməyə çətinlik çəkənlər də, bu çətinlik səbəbindən jurnalistikani xoşaxoşluqla tərk edənlər də olub. Belələri jurnalistikada tuta bilmədikləri yeri başqa sahələrdə tapdıqlarına görə Şakir müəllimə minnətdardırlar, yaqın ki...

Bu məqamda tanınmış şair-publisist Vaqif Bəhmenlinin rəyində istinad etmək olar: "Şakir müəllim hələ "Gənclər" qəzetində işlədiyi illərdən jurnalistika evinin ən sayılan, ən dəyərli adamlarından biri olub. Şəxssən mən Şakir müəllimi hər görəndə özümü yığıdırırmışam, hər hansı bir yazımı yazmağa başlayanda düşünmüşəm ki, hansısa bir çiy cümlə, hansısa yerinə düşməyən bir söz ola bilər, ifadə ola bilər və Şakir müəllim bunu oxuyanda mənə irad tuta bilər, mənmişün bunu qürur saya bilərəm. Şakir Yaqubovun tələbkarlığı, sözdə ciddi münasibəti bizim hər birimiz - ondandan sonra jurnalistikaya gələn nəsil üçün ciddi dərs olub, örnək olub, mən dəyərdim ki, məktəb olub... Bizim musiqi-

larnın tətbiqi nəticəsində yeni xüsusiyyətlər kəsb edən jurnalistikanın təməlinəndən qəzetçiliyi çəkib çıxarmaq mümkünsüzdür. Şakir Yaqubov məhz əsas meyarların faktın dəqiqliyi, fikrin düzgünlüyü, sözün təsirliyi olan klassik qəzetçiliyin görkəmli nümayəndəsidir. Qəzet redaksiyasında işin istər yaradıcılıq, istərsə də texniki baxımdan ən effektiv təşkilinin nəzəriyyəsini və təcrübəsini həmkarları və həmyaşıdları arasında onun qədər mükəmməl bilənlər əz olub. Dövlət müstəqilliyinin bərpasından sonra fəaliyyətə başlayan "Həyat" qəzetinin ("Azərbaycan"ın sələfi) necə yarandığını və fəaliyyətə başladığını şahidləri bunu təsdiq edə bilərlər. Yeri gəlmişkən, Şakir Yaqubov haqqında "heç vaxt birinci olmayan birinci" ifadəsinin aydın bir gerçəyi ifadə etdiyini söyləmək vacibdir. Vəzifəsindən asılı olmayaraq, işlədiyi bütün redaksiyalarda onun fikri və rəyi, xüsusən yaradıcılıq məsələlərində münasibətə, hər zaman birinci nəzərə alınıb.

Yaradıcılıq demişkən, Şakir Yaqubov publisistikası milli mətbuatımızın öyrənilməyə, tədqiq olunmağa layiq örnəklərindən hesab edilə bilər. Onun indiyədək çap etdiyi "Mən şahidəm ki...", "Qətiyyətin təntənəsi", "Hakim mərkəzi göstərir", "Bizim səfər haqandı?", "Banişevski olduğu kimi", "Taleyimdən keçənlər" kitablarında toplanmış publisistik nümunələr tarixi haqiqətləri, aktual ictimai-siyasi hadisələri, mənəviyyat məsələlərini, insan taleələrini yüksək sənətkarlıqla əks etdirməklə yanaşı, həm də öz peşəsinə ciddiyyətə yanaşan gənc jurnalist nəslin üçün yaxşı müntəxəbatdır, əla bələddir. Bu yerdə bir məsələni də təəssüf hissi ilə qeyd etmək lazımdır: milli mətbuatımızın inkişafında xidmətləri olan Şakir Yaqubov kimi ustadların neinki publisistik yaradıcılığı haqqında, hətta kimlikləri barədə belə müasir jurnalistika dərsliklərində bir kəlmə də yazılmayıb.

Özünün kitablarını nəşr etdirməklə yanaşı, Şakir müəllim "Vətən bizim şöhrətimiz...", "Bizim müasirimiz" və "On ikinci şeyxülislam" kitablarının da həmmüəllifi, məşhur islamşünas alim Q.E. fon Qrünebaumun "Klassik İslam" monoqrafiyasının, Y.Boqatın "Onlar belə sevirdilər" (Ə. Ağalarov və E. Cabbarovla birgə) kitabının və dövrü mətbuatda çap olunmuş onlarca digər dəyərli əsərin tərcüməçisi, Vasif Səmədov, Bextiyar

Ermənistan ictimaiyyəti müharibədəki məğlubiyyətlərinin səbəbini Sarkisyan-Koçaryan cütliyündə görür

Əvvəli 1-ci səh.

Baş nazir binaya girərək aksiyaçılar "Satqın eşşək!", "Nikol satqın!" və başqa şüarlar səsləndiriblər.

Hazırda Ermənistan tarixinin ən ağır günlərini yaşayır və bu vəziyyətdən xilas üçün üfudə ümidverici heç nə görünmür. Həmçinin ölkədə məmur özbaşınalığı, rüşvətçorluq və işsizlik tügen edir. Vətəndaşlar məhkəmə sistemindən və polis zorakılığından cana qəliblər. Odu ki, vətəndaşlar Ermənistanda hakimiyyət dəyişikliyinə labüd hesab edirlər.

"Daşnaksütyun" partiyasının iqtisadi tədqiqatlar şöbəsinin məsul əməkdaşı Suren Parsyan bildirir ki, Ermənistanda həm əvvəlki, həm də mövcud hakimiyyətlər dövründə uzun illərdir ki, zənginlər daha da varlanıb, yoxsullar isə daha da kasıblayıb. O vurğulayıb ki, əhali ölkədəki ictimai ədalətsizlikdən və qeyri-səğlam mühitdən şikayətlənir: "Ermənistanda sosial ədalət bərqərar olması

üçün nə lazımdır, bu yolda əsas maneələr nələdir? Çox təəssüf ki, bugünkü məğlubiyyət illərdir davam edən yanlış sosial-iqtisadi siyasətin nəticəsidir. Ölkəmizdə bir çox sosial ədalətsizliklər baş verdi. Başımıza gələn bütün problemlərimiz buna göredir. Mövcud hakimiyyət orqanlarının apardıyı yanlış sosial-iqtisadi siyasət ölkəni çətin vəziyyətə təsalib. Korrupsiyaya qarşı mübarizə aparmaq və bir neçə keçmiş məmuru həbs etməklə, ölkənin inkişafı üçün vacib bir komponent olan ölkənin təhlükəsizliyini təmin etmirsiniz".

Parsyanın sözlərinə görə, həm əvvəlki, həm də mövcud sistem tamamilə özünü tükəndirib, uğursuz olub. Ona görə də inkişaf və tərəqqi üçün yeni sisteme ehtiyac var.

Bütün bunlara baxmayaraq, Ermənistanın radikal-revanşist mükəlləfi baş nazir Nikol Paşinyanın istefasına nail ola bilər. Çünki yətləri sayda protest elektorat toplamağı bacarmır. Bu isə o

anlama gəlir ki, cəmiyyətin əksəriyyəti opponentlərin müharibə mövqeyini bölüşür, tələblərini dəstəkləyir. Ən yaxşı halda onlara biganədir.

Bu arada ABŞ-nin nüfuzu "Gallup" sorğu təşkilatının Ermənistanda apardığı sorğunun nəticələri də müxalifət üçün şok effekti yaradıb. Belə ki, müharibədəki məğlubiyyətdə günahı kimdə görürsünüz sualına respondentlərin 32 faizi keçmiş hakimiyyəti (Sarkisyan-Koçaryan cütüyü), 28.8 faizi isə Paşinyan hökuməti dəyə cavabı veriblər.

Göründüyü kimi, Azərbaycanla 44 günlük müharibədə kapitulyasiya aktına imza atmasına baxmayaraq, Paşinyan ölkədə etimad edilən siyasi xadim olaraq qəbul edilir. O, hətta keçmiş hərbi xuntanın liderləri - Serj Sarkisyanın və Robert Koçaryanın toplan rəyinqindən də üstün rəyinqə malikdir.

Eiçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"



Havaların kəskin dəyişməsi, qar və çovğun səbəbiylə "Azərişiq" ASC gücləndirilmiş iş rejimində fəaliyyətini davam etdirir

Qurumun Mətbuat xidmətinin verdiyi məlumata görə, Bakı şəhəri və regionlarda gücləndirilmiş iş və növbətçilik sistemi təşkil olunub.

Fevralın 23-dən axşam saatlarından başlayaraq gecə-səhərədək və ha-

zırda da əməkdaşlarımız fasiləsiz olaraq ərazidə xidmətlərini davam etdirir. Bəzi ərazilərdə buzlaşma və yüklənmə səbəbindən baş vermiş qisməddətli açılmalar Qəza xidmətinin əməkdaşları tərəfindən aradan qaldırılır. Bir neçə ünvanda işə işlər davam edir və ən qısa vaxtda elektrik enerjisi təchizatı bərpa olunacaq.

Onu da qeyd edək ki, öncədən ərazilərə əlavə mal-material göndərilib və maşın-mexanizmlərin cəlb edilməsi ilə bağlı tapşırıq verilmişdir. Qurum istehlakçılara müraciət edərək bildirir ki, elektrik enerjisi təchizatı ilə əlaqədar qarşılaşdıqları çətinliklərlə bağlı 24 saat fəaliyyət göstərən və bütün ölkə ərazisini əhatə edən 199 Çağrı Mərkəzi ilə əlaqə saxlasınlar.

B İ L D İ R İ Ş

"Azərişiq" ASC-nin "Azərbaycan" rəsmi dövlət qəzetində 23 fevral 2021-ci il tarixli 41 (8634) sayılı nəşrində "müxtəlif dekorativ bitki və həmişəyaşıl qrupuna aid olan ağaclar"ın satın alınması üzrə dərc olunmuş kotirovka sorğusu elanı qüvvədən düşmüş hesab edilir.

Tender komissiyası

"Günay Kənd Təsərrüfatı Məhsulları"

Açıq Tipli Səhmdar Cəmiyyəti səhmdarlarının nəzərinə

"Günay Kənd Təsərrüfatı Məhsulları" Açıq Tipli Səhmdar Cəmiyyəti səhmdarlarının 30 mart 2020-ci il saat 10:00-da keçiriləcək növbədənəkar ümumi yığıncağına dəvət edir.

Yığıncaq Xaçmaz rayonu, Çarxı kəndində baş tutacaq.

Aşağıdakı məsələlər növbədənəkar ümumi yığıncağın gündəliyinə daxil edilmişdir:

1. Nizamnamənin yeni redaksiyada təsdiq edilməsi.
2. "Günay Kənd Təsərrüfatı Məhsulları" ATSC-nin ad dəyişikliyinə təsdiq edilməsi.
3. Digər məsələlər.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Azərbaycan" qəzetinin 15 yanvar 2021-ci il tarixli nömrəsində Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi tərəfindən "Mühərriksiz kənd təsərrüfatı aqreqatlarının istehsal potensialının öyrənilməsi" üzrə daxili bazar araşdırmasının aparılması üzrə məsləhət xidmətinin satın alınması məqsədilə elan edilmiş təkliflər sorğusunda "Sage Solutions" MMC qalib elan olunmuşdur.

Qalib şirkətlə müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Azərbaycan" qəzetinin 15 yanvar 2021-ci il tarixli nömrəsində Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi tərəfindən "Azərbaycan Respublikasında təhlükəli və təhlükəli tibbi tullantıların zərərsizləşdirilməsi" üzrə daxili bazar araşdırmasının aparılması üzrə məsləhət xidmətinin satın alınması məqsədilə elan edilmiş təkliflər sorğusunda "Sage Solutions" MMC qalib elan olunmuşdur.

Qalib şirkətlə müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanğınsöndürmə avadanlıqlarına texniki dəstəyin göstərilməsi xidmətinin kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar (012) 596-44-09 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 2021-ci il saat 15:00-dək Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanında qəbul olunur.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Azərişiq" ASC tərəfindən "Bir mənbədən satınalma" metodu tətbiq edilməklə müxtəlif tipli qapalı paylayıcı qurğuların satın alınması üzrə "AZELKO" MMC arasında 23.02.2021-ci il tarixdə MT/AS-E-21/031 nömrəli müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

"Azərişiq" ASC tərəfindən "Bir mənbədən satınalma" metodu tətbiq edilməklə müxtəlif növ kəmərlər və naqillərin satın alınması üzrə "Göknur Bakı LTD" MMC arasında 23.02.2021-ci il tarixdə MT/AS-K-21/032 nömrəli müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ! "AZƏRBAYCAN"

qəzetinə 2021-ci il üçün
abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır.
Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərmətbuatçı" ASC (012) 440-46-94, (012) 441-19-91
"Azərpoçt" ASC (012) 598-49-55, (051) 225-02-13
"Qaya" firması (012) 566-77-80, (050) 214-40-53
"Kaspi" MMC (012) 432-39-55, (012) 510-82-24
"Region Press" MMC (055) 316-79-01, (050) 316-79-01
"Səma-M" MMC (012) 594-09-59
"Ziya" LTD (012) 497-76-96, (050) 306-77-22
"Pressinform" MMC (012) 598-49-52, (070) 340-01-00
"City press" MMC (055) 819-09-26

1 illik
124,80 (yüz iyirmi dörd manat səksən qəpik) manat

6 aylıq
62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat

3 aylıq
31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

Hörmətli oxucular!
Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə
üzlənirsiniz, redaksiyaya (012) 539-59-33 nömrəli
telefonla zəng vura bilərsiniz.

ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

B İ L D İ R İ Ş

"Azərişiq" ASC tərəfindən "Bir mənbədən satınalma" metodu tətbiq edilməklə 2 ədəd səyyar məntəqənin satın alınması üzrə "Titan Group SŞB"-nin tərkibində olan əməliyyat şirkəti "Fayton LTD" MMM arasında 23.02.2021-ci il tarixdə MT/AS-M-21/033 nömrəli müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin təbii və Operativ Sosial Təminat (DOST) Agentliyi Agentlikdə və "DOST" Mərkəzlərində tibbi profilaktik işlərin davam etməsi məqsədilə gigiyenik əlcək və antiseptik vasitələrin satın alınmasına dair kotirovka sorğusu keçirir

Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün qiymət təklifi (neqliyyat, sığorta, gömrük rüsumları və digər xərclər nəzərə alınmaqla) digər zəruri sənədlər 04 mart 2021-ci il saat 18:00-dək agentliyin Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, İsmayıl Qutqashanlı küçəsi 86 ünvanında yerləşən ofisinə təqdim olunmalıdır. (telefon: 012 525-50-26)

Sənədlər 05 mart 2021-ci il saat 14:30-da həmin ünvanda açıqlanacaq.
Maraqlananlar müvafiq məlumatları Bakı DOST Agentliyinin AZ1073 Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, İsmayıl Qutqashanlı küçəsi 86 ünvanında yerləşən ofisindən yazılı müraciət etməklə əldə edə bilərlər.

Tender komissiyası

Bakıda və Abşeron yarımadasında gecə şaxta gözlənilir

Azərbaycanda bu günə
gözlənilən hava proqnozu
açıqlanıb.

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, Bakıda və Abşeron yarımadasında ararib qar yağacağı, təcridən kəsilməyəcək, gündüz havanın əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Mülayim şimal-qərb küləyi əsəcək, gündüz cənub küləyi ilə əvəzlənəcək. Havanın temperaturu Bakıda və Abşeron yarımadasında gecə 9°-dək şaxta, səhər 4°-dək şaxta olacaq, gündüz 0°-yə yaxınlaşacaq. Gecə və səhər yolların buz bağlayacağı gözlənilir.

Sinoptiklərin tibbi-meteoroloji proqnozuna görə, bu gün Abşeron yarımadasında soyuq temperatur diskomfortu gözlənilməsinə baxmayaraq, meteoroloji amillərin zəif tərəddüdü və havanın oksigenlə zəngin olması meteohəssas insanlar üçün müsbət amildir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında hava əsasən yağmursuz keçəcək. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 3-8° şaxta, gündüz 0-5° isti olacağı proqnozlaşdırılır.

Yuxarı Qarabağ: Xankəndi, Şuşa, Ağdam, Xocalı, Xocavənd, Qubadlı,



Zəngilan, Laçın, Kəlbəcər, həmçinin Daşkəsən, Gədəbəy rayonlarında ararib qar yağacağı, gündüz havanın əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 10-15°, gündüz 0-5° şaxta olacağı bildirilir. Yollar buz bağlayacaq.

Gəncə şəhərində, Qazax, Goranboy, Tərtər, Füzuli, Cəbrayıl rayonlarında ararib qar yağacağı, gündüz havanın əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 3-8° şaxta, gündüz 2° şaxtadan 3°-dək isti olacağı ehtimalı var. Yollar buz bağlayacaq.

Balakan, Zaqatala, Qax, Şəki, Oğuz, Qəbələ, İsmayıl, Ağsu, Şamaxı, Siyazan, Şabran, Xızı, Quba, Xaçmaz, Qusar rayonlarında ararib qar yağacağı, gündüz havanın əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturu gecə 5-10°, gündüz 0-5° şaxta, dağlarda gecə 15-20°, gündüz 3-8° şaxta olacaq. Yollar buz bağlayacaq.

Mərkəzi Aran: Mingəçevir və Şirvan şəhərlərində, Yevlax, Göyçay, Ağdaş, Kürdəmir, İmişli, Ağcabədi, Bəyləqan, Sabirabad, Biləsuvar, Saatlı, Hacıqabul, Salyan, Neftçala rayonlarında ararib qar yağacağı, gündüz havanın əsasən yağmursuz keçəcəyi proqnozlaşdırılır. Qərb küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 0-5° şaxta, gündüz 0-5° isti olacağı gözlənilir. Yollar buz bağlayacaq.

Masallı, Yardımlı, Lerik, Lənkəran, Astara rayonlarında havanın ararib yağmursuz keçəcəyi, ayrı-ayrı yerlərdə intensiv olacağı ehtimalı var. Gündüz yağinti tədricən kəsilməyəcək. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Şimal-şərq küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 2-5° şaxta, gündüz 0-5° isti, dağlarda gecə 5-10°, gündüz 0-5° şaxta olacağı ehtimalı edilir. Gecə və səhər yollar buz bağlayacaq.

«AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı:
www.azerbaijan-news.az

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Eldar Əzizov və Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Başçısı Aparatının kollektivi Bakı Şəhəri Nərimanov Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Abdin Fərzəliyevə əzizi

MƏHƏMMƏD İSKƏNDƏROVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar
SADIQOV



Ünvan

AZ 1073, Bakı şəhəri,
Mətbuat prospekti,
529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail:
secretary@azerbaijan-news.az
az.reklam@mail.ru
azerbaijan-news@mail.ru
www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71,
Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30,
539-72-39,
Məsul katib - 539-43-23,
Məsul katib müavini - 539-44-91,
Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00,
İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,

Beynəlxalq həyat, idman
və informasiya şöbəsi - 432-37-68,
Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82
İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,
Fotoillüstrasiya şöbəsi - 538-84-73,
Kompüter mərkəzi - 538-20-87,
Mühasibatlıq - 539-59-33

Qeydiyyat nömrəsi 1

"Azərbaycan" qəzetinin
kompüter mərkəzində
yığıb sahifələnməsi,
"Azərbaycan" nəşriyyatında
çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda
söylənilənlərlə bərabər,
dərəcə üçün göndərilən digər
yazılarda fikirlər də
Azərbaycan dövlətinin
mənafehinə uyğun gəlməlidir

Əyləmələrə cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik
qəzet

Tiraj 5233
Sifariş 372
Qiyməti 40 qəpik